



Serviço Público Federal



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA
 SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS



PROCESSO
23292.032091/2023-12

Cadastrado em 12/09/2023



Processo disponível para recebimento com
 código de barras/QR Code

| Nome(s) do Interessado(s): | E-mail: | Identificador: |
|---|---------|----------------|
| ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - ITJ | --- | 11011601 |
| ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | --- | 11011705 |
| ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | --- | 1101080306 |
| E OUTROS... | | |
| Assunto do Processo: | | |
| 033.21 - GESTÃO DE MATERIAIS: AQUISIÇÃO - MATERIAL DE CONSUMO - COMPRA | | |
| Assunto Detalhado: | | |
| PREGÃO Nº.: 11019/2023 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ESPORTIVO PARA OS CÂMPUS DO IFSC | | |
| Unidade de Origem: | | |
| COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FINANÇAS - CRI (11.01.20.07) | | |
| Criado Por: | | |
| MARILANE DOS SANTOS FARIAS | | |
| Observação: | | |
| ABERTURA:HABILITAÇÃO:_____ HS_____ PROPOSTAS:_____ HS_____ | | |

MOVIMENTAÇÕES ASSOCIADAS

| Data | Destino | Data | Destino |
|------------|--|------|---------|
| 12/09/2023 | COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FINANÇAS - CRI (11.01.20.07) | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4342/2023

Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS

Convênio: Não

Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Unidade Requisitante: COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR (11.01.09.02.16.04)

Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA

Requisitante: gislaine - GISLAINE DE SOUZA PEREIRA (Ramal:)

Data de Cadastro: 04/09/2023

Data de Envio: 04/09/2023

Valor da Requisição: R\$ 3.479,18

Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA

Observações:

Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|---------------------------------------|------------|--------|------------|------------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014001000161 | ÁBACO ABERTO CONFECCIONADO EM MADEIRA | UNIDADE | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014003000449 | JOGO DA MEMÓRIA TÁTIL | Jogo | 4 | R\$ 83,00 | R\$ 332,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000180 | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1 | UNIDADE | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000448 | JOGO DOMINÓ TÁTIL | Jogo | 4 | R\$ 74,00 | R\$ 296,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000453 | JOGO EDUCATIVO CAIXA DE TABUADA | Jogo | 4 | R\$ 82,00 | R\$ 328,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000467 | JOGO EDUCATIVO DE LÓGICA TABUADA | Jogo | 4 | R\$ 150,00 | R\$ 600,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014003000466 | JOGO EDUCATIVO DOMINÓ TABUADA | Jogo | 4 | R\$ 90,00 | R\$ 360,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000451 | JOGO TRILHA | Jogo | 4 | R\$ 52,00 | R\$ 208,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014003000454 | JOGO XADREZ E DAMA - | Jogo | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014003000455 | KIT BOLAS DE GUDE | kit | 4 | R\$ 43,00 | R\$ 172,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014003000300 | MATERIAL DOURADO 611PEÇAS | JOGO | 5 | R\$ 91,50 | R\$ 457,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014001000214 | SOROBAN | UNIDADE | 4 | R\$ 38,92 | R\$ 155,68 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--------------------------------------|-------------|
| 04/09/2023 15:21 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | GISLAINE DE SOUZA PEREIRA (gislaine) | |
| 04/09/2023 15:25 | ENVIADA | GISLAINE DE SOUZA PEREIRA (gislaine) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 3.479,18 |
| Total: | R\$ 3.479,18 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|-------------------------|----------------------------|
| Nenhum processo cadastrado Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Número da Requisição: 4395/2023
Tipo da Requisição: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Status: ENVIADA
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: 1101160213 - COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ / CCTMEC-ITJ
Requisitante: paulo.fonseca - PAULO HENRIQUE SANTOS DA FONSECA
Destino da Requisição: Enviado para Compra
Data de Cadastro: 06/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 28.160,71
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:

LISTA DOS MATERIAIS

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|--|---------|--------|--------------|--------------|
| 1 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 20 | R\$ 11,46 | R\$ 229,20 |
| | | Apito profissional, material plástico, tipo 40 sem esfera, som nítido. Potência sonora: aproximadamente 90 decibéis, cor a escolher, com corda, para uso na arbitragem de várias modalidades esportivas. | | | | |
| 2 | 3014003000389 | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA | UNIDADE | 5 | R\$ 46,50 | R\$ 232,50 |
| | | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA, PRODUZIDO EM TUBO DE PVC DE ALTA QUALIDADE COM DIÂMETRO DA CIRCUNFERÊNCIA DE 70 A 80 CM DIÂMETRO E TUBO COM 20MM (DENTRO DO TUBO), PESANDO APROXIMADAMENTE 285 A 300G. PRODUZIDO CONFORME AS REGRAS DA FIG | | | | |
| 3 | 3014003000421 | ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA | UNIDADE | 1 | R\$ 2.500,00 | R\$ 2.500,00 |
| | | ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA: ÁREA DE QUEDA (COLCHÃO) DE ATLETISMO PARA SALTOS. INDICADO PARA SALTO EM ALTURA, GINÁSTICA, ACADEMIA/PAREDÃO DE ESCALADA ETC. ESPUMA DE ALTA DENSIDADE. REVESTIMENTO DE LONA RESISTENTE COM SISTEMA EXCLUSIVO À PROVA DE RASGOS E IMPERMEÁVEL. MEDIDAS: 2,50 X 2,00 X 0,30 METROS. COM ALÇAS DE TRANSPORTE, ZÍPER E TELA DE RESPIRO LATERAL. | | | | |
| 4 | 3014003000468 | ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL | UNIDADE | 2 | R\$ 539,23 | R\$ 1.078,46 |
| | | ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL CONFECCIONADO AÇO CARBONO 5/8; PINTURA ELETROSTÁTICA OU EPOXI NA COR LARANJA; COM SISTEMA RETRÁTIL/FLEXÍVEL DE 2 OU 3 MOLAS; DIÂMETRO DE 45 CM; COM 04 FUROS E INCLUINDO OS PARAFUSO PARA FIXAÇÃO; COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA REDE DE 12 ALÇAS. | | | | |
| 5 | 3014001000005 | BALDE DE MASSAGISTA PROFISSION | UNIDADE | 1 | R\$ 120,00 | R\$ 120,00 |
| | | Balde de Massagista Profissional. Compartimento principal com zíper. Alças de mão. Bolsos internos para itens menores. Inclusos: isopor e 2 garrafas plásticas. Composição em Nylon. Dimensões aproximadas (LxAxP): 20x30x38 cm. | | | | |
| 6 | 3014003000479 | BARRA TRANSVERSAL 4,5M | UNIDADE | 1 | R\$ 600,00 | R\$ 600,00 |
| | | BARRA TRANSVERSAL (SARRAFO PARA ATLETISMO - SALTOS) - COMPOSIÇÃO DE FIBRA DE VIDRO. INDICADA ESPECIALMENTE PARA TREINAMENTO. FEITA DE FIBRA DE VIDRO COM PONTEIRAS DE PLÁSTICO. COMPRIMENTO: 4,5 M. DIÂMETRO DE 30 MM E PESO MÁXIMO DE 2 KG." | | | | |
| 7 | 3014003000477 | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL | UNIDADE | 6 | R\$ 460,00 | R\$ 2.760,00 |
| | | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL (ARMAÇÃO RÍGIDA) DE ALUMÍNIO COM 7,5 CM DE LARGURA. APOIOS PARA OS PÉS DE ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA. AJUSTES DE DISTÂNCIA E INCLINAÇÃO. POSSUI TRAVAS PARA PISTAS SINTÉTICAS E DE CARVÃO. CERTIFICADO PELA IAAF | | | | |
| 8 | 3014001000146 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO | UNIDADE | 1 | R\$ 110,50 | R\$ 110,50 |
| | | Bola de arremesso de peso, sólida, feita de aço ou latão, com peso 4,0kg, diâmetro 9,5-11cm. | | | | |
| 9 | 3014001000147 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO, SÓL | UNIDADE | 1 | R\$ 98,00 | R\$ 98,00 |
| | | Bola de arremesso de peso, sólida, feita de aço ou latão, com peso 7,26kg, diâmetro 11-13cm. | | | | |
| 10 | 3014001000138 | BOLA DE BASQUETE MASCULINO. | UNIDADE | 5 | R\$ 216,00 | R\$ 1.080,00 |
| | | Bola de Basquete masculina. Características. Material: Confeccionada em couro. Circunferência: 75-78 cm. Pressão: 7-9lbs. Tamanho: Masculino. Peso Aproximado: 620 g. Contendo frisos. Matrizada. Miolo substituível e lubrificado. Aprovada pela FIBA. | | | | |
| 11 | 3014001000139 | BOLA DE BASQUETE FEMININA | UNIDADE | 5 | R\$ 189,00 | R\$ 945,00 |
| | | Bola de Basquete feminina. Características. Material: Confeccionada em couro. Circunferência: 73-74 cm. Pressão: 7-9lbs. Tamanho: feminina. Peso Aproximado: 550g. Contendo frisos. Matrizada. Miolo substituível e lubrificado. Aprovada pela FIBA. | | | | |

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---|--|-----------|--------|------------|--------------|
| 12 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 |
| | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO - CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM MICROFIBRA SEM COSTURA; POSSUIR FRISOS PARA MELHOR ADERÊNCIA; MATRIZADA (COLADA); CÂMERA DE BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 75 - 78CM; PESO: 600 - 650G; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIO DE NYLON; REFERÊNCIA: MASCULINA : MODELO 7.4 MARCA REFERÊNCIA MOLTEN GG7X. | | | | | |
| 13 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 8 | R\$ 45,00 | R\$ 360,00 |
| | Bola de iniciação confeccionada em borracha tamanho 12. Material: Borracha; - Circunferência aproximada: 57 - 59cm; - Peso: 250 - 270g; | | | | | |
| 14 | 3014003000446 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 5 | UNIDADE | 8 | R\$ 15,00 | R\$ 120,00 |
| | Bola de iniciação confeccionada em borracha tamanho 5. Tamanhos aproximados - Circunferência: 24,5- 25,5cm - Peso: 80 - 90 g - Diâmetro: 79 - 81 mm - Material: Borracha. | | | | | |
| 15 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 5 | R\$ 330,00 | R\$ 1.650,00 |
| | BOLA DE FUTSAL PU PRO, 11 GOMOS: CARACTERÍSTICAS PESO: 410-430G CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5CM . GOMOS: 11 LAMINADO: PU PRO. CONSTRUÇÃO: TERMOTEC CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMO FIXO CAMADA INTERNA: NEOTEC PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS. MARCA REFERÊNCIA: BOLA DE FUTSAL PENALTY MAX 1000 XXI . | | | | | |
| 16 | 3014001000032 | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | UNIDADE | 15 | R\$ 198,00 | R\$ 2.970,00 |
| | Bola oficial de Handebol, tamanho masculino, costurada, com 32 gomos, confeccionada em PU. Dâmetro 58-60 cm; peso 425-475g. Miolo autolubrifico. Revestimento externo com película aderente. Aprovada pela IHF(Federação internacional de handebol). Marca de referência : Bola Penalty Hand Suécia H3L Ultra Grip, Bola Oficial de Handebol Hb3000 Padrão IHF Mikasa, Bola de Handball Molten H3x2700 ou qualidade superior. | | | | | |
| 17 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÂ | UNIDADE | 100 | R\$ 1,47 | R\$ 147,00 |
| | Bola de tênis de mesa, com diâmetro de 40 mm, pesar 2,7 g, material celulósido ou plástico similar, cor branca ou laranja. | | | | | |
| 18 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 10 | R\$ 75,00 | R\$ 750,00 |
| | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA. MATERIAL: POLIURETANO (PU) CONSTRUÇÃO: MATRIZADA SEM COSTURA, COM 12 GOMOS E 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. CIRCUNFERÊNCIA: 66-68 CM. PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA PADRÃO PENALTY PRÓ IX OU SUPERIOR | | | | | |
| 19 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 10 | R\$ 309,00 | R\$ 3.090,00 |
| | Bola de VOLEIBOL. Material: Microfibra. Construção: Matrizada Circunferência:65-67 cm . Pressão: 4-5 lbs. Peso Aproximado: 260 - 280 g. Miolo substituível e lubrificado. Bola aprovada pela Federação Internacional de Voleibol (FIVB) - Marca referência: PENALTY 6.0 ou superior. | | | | | |
| 20 | 3014001000031 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMA | UNIDADE | 15 | R\$ 178,00 | R\$ 2.670,00 |
| | Bola oficial de Handebol, tamanho feminino, costurada, com 32 gomos, confeccionada em PU . Diâmetro 54-56 cm; peso 325-400g. Miolo autolubrifico. Revestimento externo com película aderente. Aprovada pela IHF(Federação internacional de handebol). Marca de referência : Bola Penalty Hand Suécia H2L Ultra Grip 4, Bola Oficial de Handebol Hb3000 Padrão IHF Mikasa, Bola de Handball Molten H3x2700 ou qualidade superior. | | | | | |
| 21 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 5 | R\$ 20,43 | R\$ 102,15 |
| | Bomba para encher bolas, dupla ação enche nos dois sentidos ao movimento, emplástico com mangueira de borracha revestida em nylon e bico de metal sobressalente. | | | | | |
| 22 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RETRÁTIL COM | UNIDADE | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 |
| | Carrinho de Bolas Retrátil com estrutura dobrável. Composição estrutural em alumínio e bolsa em nylon com capacidade para 20 bolas (referencia bola de volei). Peso aproximado: 3,7 kg. Dimensões aproximadas (LxA): 53x87cm. | | | | | |
| 23 | 3014003000474 | CESTO PARA BOLAS | Um. | 1 | R\$ 280,00 | R\$ 280,00 |
| | CESTO DE BOLAS PROJETADO PARA TODAS OS TIPOS DE BOLAS (TENIS DE QUADRA, BEACH TENNIS E PÁDEL) DEVE POSSUIR VÃO ENTRE OS ARAMES MENORES PARA QUE AS BOLAS DE BEACH TENNIS NÃO CAIAM. MONTAGEM SIMPLES E SEGURA, PÉS FICAM FIXOS E NÃO DESMONTAM COM A MOVIMENTAÇÃO DO CESTO. CARACTERÍSTICAS: - PERFIL: TÊNIS DE QUADRA, BEACH TENNIS E PÁDEL; - CAPACIDADE: 75 BOLAS; - ALTURA: 83 CM; - COR: PRETO; - MATERIAL: AÇO COM PINTURA A PÓ; - GARANTIA: 3 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO; | | | | | |
| 24 | 3014003000476 | CINTO PARA TREINAMENTO DE HUGBY - | UNIDADE | 20 | R\$ 51,03 | R\$ 1.020,60 |
| | Cinto para treinamento de hugby - Cinto em nylon com velcro com 115 cm, com duas fitas com 5 x 41 | | | | | |

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|--|---------|--------|------------|--------------|
| | | cm que colam e descolam por sistema de velcro , para Tag Rugby. | | | | |
| 25 | 3014003000376 | CONES DE PLÁSTICO | UN | 10 | R\$ 4,75 | R\$ 47,50 |
| | | CONES DE PLÁSTICO VAZADO. CORES SORTIDAS. MATERIAL: PLÁSTICO. TAMANHO APROXIMADO: 23 CM (BASE 13 X 13). | | | | |
| 26 | 3014001000142 | DISCO DE ATLETISMO | UNIDADE | 1 | R\$ 34,20 | R\$ 34,20 |
| | | Disco de atletismo de borracha dura de alta resistência -peso 1kg (feminino) | | | | |
| 27 | 3014001000176 | ESCADA DE AGILIDADE | UNIDADE | 2 | R\$ 47,59 | R\$ 95,18 |
| | | ESCADA DE AGILIDADE, COM REFORÇO, COMPOSIÇÃO PLASTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - 50X42,5X400CM . PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO 590G | | | | |
| 28 | 3014001000053 | JOELHEIRAS ANTI-IMPACTO. COMPO | Par | 40 | R\$ 43,33 | R\$ 1.733,20 |
| | | Joelheiras anti-impacto. Composição tecido elástico, malha interna de algodão e espuma interna em PU. Compressão uniforme. Formato anatômico. Reforço espumado na parte da frente e sistema de ajuste através de elástico da própria joelheira. | | | | |
| 29 | 3014001000054 | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | Jogo | 2 | R\$ 9,76 | R\$ 19,52 |
| | | Jogo cartões de arbitragem oficiais nas cores amarelo(1) e vermelho(1). Composição em pvc rígido 0.7mm | | | | |
| 30 | 3014003000455 | KIT BOLAS DE GUDE | kit | 1 | R\$ 43,00 | R\$ 43,00 |
| | | Kit 300 bolas de gude – Embalagem contendo 300 bolas de gude confeccionadas em vidro. Material: Vidro Tamanho aproximado das bolinhas:16mm | | | | |
| 31 | 3014003000380 | MINI TRAVE DE FUTEBOL | Par. | 2 | R\$ 249,00 | R\$ 498,00 |
| | | MINI TRAVE DE FUTEBOL (PAR). MATERIAL: TUBO DE AÇO CARBONO 2" E 3/8". PINTURA: EPOXI NA COR BRANCA. REDE: NYLON / SEDA COM MALHA DE 5CM. DIMENSÕES DO PRODUTO: PROFUNDIDADE 50 CM, LARGURA 90 CM, ALTURA 60 CM E PESO APROXIMADO DO PRODUTO 3,4 KG. | | | | |
| 32 | 3014003000475 | OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | KIT | 2 | R\$ 292,90 | R\$ 585,80 |
| | | Obstáculos para corrida do atletismo regulável - barreira Atletismo, confeccionada em pvc, com altura regulável. O acessório possui ajuste para quatro alturas: 15cm, 23cm, 30cm e 40cm. O kit é composto por 5 barreiras, todas estas com a possibilidade de 4 alturas de ajuste. | | | | |
| 33 | 3014001000078 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | UNIDADE | 1 | R\$ 105,00 | R\$ 105,00 |
| | | Prancheta magnética de basquete com dimensões aproximadas: 30 cm de altura e 24 cm de largura; 5 jogadores numerados azuis e 5 jogadores numerados vermelhos; 1 bola magnética branca; 1 canetão (pincel atômico) com apagador e velcro; peso aproximado: 0,65 kg. | | | | |
| 34 | 3014001000079 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL | UNIDADE | 1 | R\$ 87,78 | R\$ 87,78 |
| | | Prancheta magnética de futsal com dimensões aproximadas: 30 cm de altura e 24 cm de largura; 5 jogadores numerados azuis e 5 jogadores numerados vermelhos; 1 bola magnética branca; 1 canetão (pincel atômico) com apagador e velcro; peso aproximado: 0,65 kg. | | | | |
| 35 | 3014001000080 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | UNIDADE | 1 | R\$ 87,78 | R\$ 87,78 |
| | | Prancheta magnética de handebol com dimensões aproximadas: 30 cm de altura e 24 cm de largura; 7 jogadores numerados azuis e 7 jogadores numerados vermelhos; 1 bola magnética branca; 1 canetão (pincel atômico) com apagador e velcro; peso aproximado: 0,65 kg. | | | | |
| 36 | 3014001000089 | REDE DE BASQUETE EM ALGODÃO CR | Par | 2 | R\$ 48,77 | R\$ 97,54 |
| | | Rede de Basquete em algodão cru corda 6mm malha 7cm tamanho 45 a 60 cm. | | | | |
| 37 | 3014001000095 | REDE VOLEIBOL | UNIDADE | 1 | R\$ 129,80 | R\$ 129,80 |
| | | Rede oficial para voleibol, confeccionada em fio de Nylon / Polietileno, 2 mm de espessura, alta densidade trançado/torcido. Malha 10x10cm cor preta, medindo: 10,00m de compr. x 1,00 m de altura, com 04 faixas de lona em PVC emborrachado cor branca, sendo que a superior deverá ter 7cm de largura e a inferior com 5cm de largura com costura dupla reforçada. As faixas deverão ter um reforço interno nas pontas em couro sintético onde deverão ser colocados ilhoses metálicos. Embalagem deverá constar todas as informações técnicas impressas referente as características do produto, a mesma deverá acompanhar, 1 par de suporte em lona(modelo porta antena) regular em velcro. | | | | |
| 38 | 3014003000478 | REDES PARA FUTSAL - PAR | PAR | 3 | R\$ 270,00 | R\$ 810,00 |
| | | REDES PARA FUTSAL - MEDIDAS: ALTURA: 2,10M COMPRIMENTO: 3,20M FUNDO SUPERIOR: 0,60M FUNDO INFERIOR: 1,00M CARACTERÍSTICAS: COR: BRANCA MALHA: 12 X 12 CM ESPESSURA DO FIO: 4,0 MILÍMETROS MATÉRIA PRIMA: PE NYLON RESISTÊNCIA DA MALHA: 67,700 KG, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO CONTEÚDO: 01 PAR DE REDES MODELO: FUTSAL TRADICIONAL 4 MM NYLON | | | | |
| 39 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 |
| | | Saco para transportar bolas. Rede, fio de 3mm ou 4mm, Tamanho que possa comportar de 12 a 14 bolas, com cordão de fechamento de ajuste deslizante e pequena alça com tecido para proteger as mãos. | | | | |
| 40 | 3014003000465 | SAPATILHA DE ATLETISMO ARREMESSO | PAR | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 |
| | | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA PROVAS DE ARREMESSO DE PESO, LANÇAMENTO DO DISCO E DO MARTELO. SOLA DE BORRACHA SÓLIDA E FECHAMENTO EM TIRA DE VELCRO E CARDAÇO. Numeração de tamanho de número 37 a 43, a ser definida na Autorização de Fornecimento - AF | | | | |
| 41 | 3014003000463 | SAPATILHA DE ATLETISMO VELOCIDADE | PAR | 8 | R\$ 1,00 | R\$ 8,00 |
| | | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA VELOCIDADE - ATÉ 400 METROS, INCLUSIVE EM PROVAS COM BARREIRAS. FABRICADA EM LONA SINTÉTICA LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA. ENTRESSOLA EM EVA, SOLADO EM BORRACHA OU RESINA PLÁSTICA COM PRATO DE SEIS A OITO PREGOS. ACOMPANHA BOLSA DE TRANSPORTE, CHAVE E DOIS JOGOS DE PREGOS, SENDO UM PIRÂMIDE (PARA PISTAS DE | | | | |

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|---|---------|--------|-----------|------------|
| | | CARVÃO) E OUTRO AGULHA (PARA PISTAS SINTÉTICAS). Numeração de tamanho de número 37 a 43, a ser definida na Autorização de Fornecimento - AF | | | | |
| 42 | 3014003000462 | SAPATILHA PARA ATLETISMO MULTIMODALIDADE | PAR | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 |
| | | SAPATILHA DE ATLETISMO MEIO-FUNDO E MULTI-MODALIDADE. EXTREMAMENTE LEVE. FABRICADA EM TECIDO SINTÉTICO LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA. ENTRESSOLA EM EVA, SOLADO EM BORRACHA OU RESINA PLÁSTICA COM PRATO DE SEIS A OITO PREGOS EM CADA PÉ, DISPOSTOS NA PARTE ANTERIOR DA SOLA. FECHAMENTO ATRAVÉS DE CADARÇOS. ACOMPANHA 2 JOGOS DE PREGOS, 1 CHAVE PARA SAPATILHA E SACOLA PARA TRANSPORTE. NUMERAÇÃO DE TAMANHO DE NÚMERO 37 A 43, A SER DEFINIDA NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - AF | | | | |
| 43 | 3014001000222 | TATAME EVA 4 BORDAS COM ENCAIXE | UNIDADE | 10 | R\$ 72,80 | R\$ 728,00 |
| | | Tatame EVA 100cm X 100 cm X 30mm. Revestido com película siliconizada, texturizada e impermeável. Cor a ser definida no momento da aquisição, com 4 bordas com encaixe entre as peças. (Oficial Para Lutas Judô, Mma, Jiujiitsu) | | | | |

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 28.160,71 |
| Total | R\$ 28.160,71 |

| Expedição | | Autorização | | Almoxarifado | | Recebimento | |
|-----------|---------|-------------|---------|--------------|---------|-------------|---------|
| | | | | | | | |
| Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica |



INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

EMITIDO EM 06/09/2023 15:11

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

| | |
|-------------------------------|---|
| Número da Requisição: | 4401/2023 |
| Tipo da Requisição: | REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS |
| Status: | ENVIADA |
| Grupo de Material: | 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO |
| Unidade Requisite: | 11003501 - COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE / CCOMP-CTE |
| Requisitante: | elaine.lima - ELAINE CRISTINA DE LIMA |
| Destino da Requisição: | Enviado para Compra |
| Data de Cadastro: | 06/09/2023 |
| Valor da Requisição: | R\$ 7.404,57 |
| Opção Orçamentária: | NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA |
| Observações: | |

LISTA DOS MATERIAIS

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|--|-----------|--------|-----------|--------------|
| 1 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 |
| | | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO - CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM MICROFIBRA SEM COSTURA; POSSUIR FRISOS PARA MELHOR ADERÊNCIA; MATRIZADA (COLADA); CÂMERA DE BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 75 - 78CM; PESO: 600 - 650G; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIO DE NYLON; REFERÊNCIA FEMININA: MODELO 6.4 MARCA DE REFERÊNCIA SPALDING TF-250. | | | | |
| 2 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 |
| | | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO - CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM MICROFIBRA SEM COSTURA; POSSUIR FRISOS PARA MELHOR ADERÊNCIA; MATRIZADA (COLADA); CÂMERA DE BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 75 - 78CM; PESO: 600 - 650G; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIO DE NYLON; REFERÊNCIA: MASCULINA : MODELO 7.4 MARCA REFERÊNCIA MOLTEN GG7X. | | | | |
| 3 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 5 | R\$ 45,00 | R\$ 225,00 |
| | | Bola de iniciação confeccionada em borracha tamanho 12. Material: Borracha; - Circunferência aproximada: 57 - 59cm; - Peso: 250 - 270g; | | | | |
| 4 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÂ | UNIDADE | 5 | R\$ 1,47 | R\$ 7,35 |
| | | Bola de tênis de mesa, com diâmetro de 40 mm, pesar 2,7 g, material celulósido ou plástico similar, cor branca ou laranja. | | | | |
| 5 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RETRÁTIL COM | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 |
| | | Carrinho de Bolas Retrátil com estrutura dobrável. Composição estrutural em alumínio e bolsa em nylon com capacidade para 20 bolas (referencia bola de volei). Peso aproximado: 3,7 kg. Dimensões aproximadas (LxA): 53x87cm. | | | | |
| 6 | 3014003000374 | COLCHONETE EVA | UNIDADE | 50 | R\$ 48,00 | R\$ 2.400,00 |
| | | COLCHONETE EVA PARA GINÁSTICA. COMPOSIÇÃO: EVA DE ALTA DENSIDADE. LAVÁVEL E RESISTENTE AO ÁLCOOL 70°. MATERIAL ANTIDERRAPANTE, FÁCIL DE TRANSPORTAR E GUARDAR. CORES: BICOLOR: PRETO E CINZA, PRETO E VERDE OU PRETO E AZUL OU PRETO. DIMENSÕES: 100 CM DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA E 20MM DE ESPESSURA (100CM X 50CM X 20MM). | | | | |
| 7 | 3014003000376 | CONES DE PLÁSTICO | UN | 10 | R\$ 4,75 | R\$ 47,50 |
| | | CONES DE PLÁSTICO VAZADO. CORES SORTIDAS. MATERIAL: PLÁSTICO. TAMANHO APROXIMADO: 23 CM (BASE 13 X 13). | | | | |
| 8 | 3014001000046 | DISCO DE FRISBEE | UNIDADE | 3 | R\$ 12,00 | R\$ 36,00 |
| | | Disco de Frisbee. Diâmetro 27 cm. Altura 3,4 cm. Peso aproximado 175 gramas. Material atóxico. Plástico Injetado (PP). | | | | |
| 9 | 3014002000460 | FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO | EMBALAGEM | 10 | R\$ 49,12 | R\$ 491,20 |
| | | Fibra Siliconada para enchimento de almofadas e puffs. Antialérgica, não embola ou empelota. Composta de fibra com ótima memória de retorno ou seja, volta ao formato após sofrer pressão ou peso por um período e lavável. Embalagem de 1 Kg | | | | |
| 10 | 3014001000180 | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1 | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 |

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|---|---------|--------|------------|--------------|
| | | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1: EMBALAGEM CONTENDO UM TABULEIRO E 32 PINOS EM PLÁSTICO RESISTENTE. DIMENSÕES DA EMBALAGEM MEDINDO APROXIMADAMENTE 3CM X 15CM X 15CM. TABULEIRO EM MDF OU MADEIRA. | | | | |
| 11 | 3014003000451 | JOGO TRILHA | Jogo | 2 | R\$ 52,00 | R\$ 104,00 |
| | | Brinquedo Educativo. Jogo Trilha .Tabuleiro em madeira 18 peças. Tabuleiro confeccionado em MDF, medindo 200x200mm, contendo 18 peças em madeira. | | | | |
| 12 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 2 | R\$ 147,76 | R\$ 295,52 |
| | | Marcador de Placar - Marcador articulado oficial para Tênis de Mesa, Capas plastificadas e caracteres em lâminas de P.V.C; Possui sistema articulado; Marcação de 3 sets até 30 pontos. | | | | |
| 13 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 |
| | | Rede de tênis de mesa oficial. Cor verde, material Nylon, dimensão altura de 15,25 cm, comprimento 183 cm para fixar em suporte de metal. Acompanha dois fixadores da rede. | | | | |
| 14 | 3014001000222 | TATAME EVA 4 BORDAS COM ENCAIXE | UNIDADE | 50 | R\$ 72,80 | R\$ 3.640,00 |
| | | Tatame EVA 100cm X 100 cm X 30mm. Revestido com película siliconizada, texturizada e impermeável. Cor a ser definida no momento da aquisição, com 4 bordas com encaixe entre as peças. (Oficial Para Lutas Judô, Mma, Jiujitsu) | | | | |

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 7.404,57 |
| Total | R\$ 7.404,57 |

JANE PARISENTI
02979296902

Assinado digitalmente por JANE PARISENTI:02979296902
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=presencial,
*ou=0489892000317, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=ARMPDG, ou=RFB e-CPF A3,
CN=JANE PARISENTI:02979296902
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.09.06 16:29:03-03'07
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

| Expedição | | Autorização | | Almoxarifado | | Recebimento | |
|-----------|---------|-------------|---------|--------------|---------|-------------|---------|
| | | | | | | | |
| Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica |

SIPAC | DTIC - Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação - (48) 3877-9000 | Copyright © 2005-2023 - UFAL - appdocker2-srv2.appdocker2-inst2

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4404/2023

Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS

Convênio: Não

Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO e 3028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Unidade Requisitante: COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM QUÍMICA - JAR (11.01.09.02.10)

Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA

Requisitante: giovanipak - GIOVANI PAKUSZEWSKI (Ramal:)

Data de Cadastro: 06/09/2023

Data de Envio: 06/09/2023

Valor da Requisição: R\$ 5.897,36

Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA

Observações: Materiais para a Unidade Curricular Educação Física dos Cursos técnico em Química e Modelagem

Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status | |
|------|---------------|--|------------|--------|------------|------------|---|---|---|---|---|--------|------------|
| 1 | 3014003000477 | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL | UNIDADE | 1 | R\$ 460,00 | R\$ 460,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014001000134 | BOLA DE BEACHTENNIS FABRICADA | UNIDADE | 10 | R\$ 10,98 | R\$ 109,80 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 5 | R\$ 45,00 | R\$ 225,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000446 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 5 | UNIDADE | 5 | R\$ 15,00 | R\$ 75,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014001000032 | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | UNIDADE | 5 | R\$ 110,00 | R\$ 550,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014001000027 | BOLA DE TÊNIS DE QUADRA | UNIDADE | 10 | R\$ 12,20 | R\$ 122,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 3 | R\$ 223,40 | R\$ 670,20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014001000031 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMA | UNIDADE | 4 | R\$ 100,00 | R\$ 400,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 5 | R\$ 28,00 | R\$ 140,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RESTRÁTIL COM | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014001000041 | COLCHONETE | UNIDADE | 5 | R\$ 90,70 | R\$ 453,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014003000374 | COLCHONETE EVA | UNIDADE | 15 | R\$ 48,00 | R\$ 720,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3028003000232 | DESTORCEDOR PARA CORDA | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3028003000233 | FITA DE ANCORAGEM | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3028003000231 | FREIO OITO | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014001000053 | JOELHEIRAS ANTI-IMPACTO. COMPO | Par | 12 | R\$ 44,80 | R\$ 537,60 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014001000054 | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | Jogo | 1 | R\$ 6,50 | R\$ 6,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3028003000234 | MOSQUETÃO MATERIAL: AÇO , APLICAÇÃO: CONECTAR EQUIPAMENTOS DIVERSOS , RESISTÊNCIA MÍNIMA: 25 KN. | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014003000457 | PAR DE RAQUETES DE TÊNIS | PAR | 3 | R\$ 109,26 | R\$ 327,78 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014001000078 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | UNIDADE | 1 | R\$ 105,00 | R\$ 105,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014001000080 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | UNIDADE | 1 | R\$ 87,78 | R\$ 87,78 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 10 | R\$ 14,00 | R\$ 140,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3014003000478 | REDES PARA FUTSAL - PAR | PAR | 1 | R\$ 270,00 | R\$ 270,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 26 | 3014001000106 | TACO PARA A PRÁTICA DO BASEBAL | UNIDADE | 4 | R\$ 97,05 | R\$ 388,20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 27 | 3014003000469 | TECIDO ACROBÁTICO | METRO | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 28 | 3014001000114 | TRENA ANTROPOMÉTRICA. FABRICAD | UNIDADE | 1 | R\$ 45,00 | R\$ 45,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 29 | 3014003000390 | TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA | UNIDADE | 1 | R\$ 30,00 | R\$ 30,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|----------------------------------|-------------|
| 06/09/2023 17:39 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | GIOVANI PAKUSZEWSKI (giovanipak) | |
| 06/09/2023 17:43 | ENVIADA | GIOVANI PAKUSZEWSKI (giovanipak) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 5.892,36 |
| 3028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA | R\$ 5,00 |
| Total: | R\$ 5.897,36 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|--------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Nenhum processo cadastrado Nenhum empenho cadastrado</i> | <i>Nenhuma nota cadastrada</i> | <i>Nenhum processo cadastrado</i> |

[<< Voltar](#)

[Portal Administrativo](#)

SIPAC | DTIC - Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação - (48) 3877-9000 | © UFRN | appdocker5-srv1.appdocker5-inst1 - v4.21.1_s.211 06/09/2023 17:47

IFSC - SIPAC - Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos Tempo de Sessão: 01:30 --- MUDAR DE SISTEMA ---

THAYS MOCELLIN GIACOMIN Orçamento: 2023
COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO -... (11.91.03)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

[Histórico](#) [Itens](#) [Aquisição dos Itens](#) [Voltar](#)

[Visualizar Detalhes](#)

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4282/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE (11.91.03)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: thays.giacomin - THAYS MOCELLIN GIACOMIN (Ramal:)
Data de Cadastro: 30/08/2023
Data de Envio: 30/08/2023
Valor da Requisição: R\$ 6.990,12
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações: Para Biblioteca do Câmpus Xanxerê
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|---------------------------------------|------------|--------|------------|--------------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014001000161 | ÁBACO ABERTO CONFECCIONADO EM MADEIRA | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014002000461 | ALMOFADA COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 8 | R\$ 71,13 | R\$ 569,04 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014003000374 | COLCHONETE EVA | UNIDADE | 2 | R\$ 48,00 | R\$ 96,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000449 | JOGO DA MEMÓRIA TÁTIL | Jogo | 2 | R\$ 83,00 | R\$ 166,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014001000180 | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1 | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 4 | R\$ 206,00 | R\$ 824,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014003000467 | JOGO EDUCATIVO DE LÓGICA TABUADA | Jogo | 2 | R\$ 150,00 | R\$ 300,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000454 | JOGO XADREZ E DAMA - | Jogo | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 8 | R\$ 366,51 | R\$ 2.932,08 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014001000222 | TATAME EVA 4 BORDAS COM ENCAIXE | UNIDADE | 25 | R\$ 72,80 | R\$ 1.820,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida **D:** Quant. devolvida **C:** Quant. em processo de compra **E:** Quant. empenhada **L:** Quant. em liquidação **Valor A.:** Valor de Atendimento **Total A.:** Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--|-------------|
| 30/08/2023 11:18 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | THAYS MOCELLIN GIACOMIN (thays.giacomin) | |
| 30/08/2023 11:18 | ENVIADA | THAYS MOCELLIN GIACOMIN (thays.giacomin) | |

[Topo](#)

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 6.990,12 |
| Total: | R\$ 6.990,12 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|----------------------------|-------------------------|----------------------------|
| Nenhum processo cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

[<< Voltar](#)
[Portal Administrativo](#)

SIPAC | DTIC - Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação - (48) 3877-9000 | © UFRN | appdocker2-srv2.appdocker2-inst2 - v4.21.1_s.211 30/08/2023 11:18

Documento assinado digitalmente



GESLENE AGOSTINI SOFFIATTI
Data: 30/08/2023 11:35:57-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>



INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

EMITIDO EM 06/09/2023 12:09

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

| | |
|-------------------------------|---|
| Número da Requisição: | 4327/2023 |
| Tipo da Requisição: | REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS |
| Status: | ENVIADA |
| Grupo de Material: | 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO |
| Unidade Requisitante: | 1100690101 - COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB / CCOF-PHB |
| Requisitante: | elanir.rosa - ELANIR DA ROSA |
| Destino da Requisição: | Enviado para Compra |
| Data de Cadastro: | 04/09/2023 |
| Valor da Requisição: | R\$ 16.709,94 |
| Opção Orçamentária: | NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA |
| Observações: | Estimativa realizada pela Profª Carmem. |

LISTA DOS MATERIAIS

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|--|-----------|--------|------------|--------------|
| 1 | 3014003000468 | ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL | UNIDADE | 2 | R\$ 539,23 | R\$ 1.078,46 |
| | | ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL CONFECCIONADO AÇO CARBONO 5/8; PINTURA ELETROSTÁTICA OU EPÓXI NA COR LARANJA; COM SISTEMA RETRÁTIL/FLEXÍVEL DE 2 OU 3 MOLAS; DIÂMETRO DE 45 CM; COM 04 FUIROS E INCLUINDO OS PARAFUSO PARA FIXAÇÃO; COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA REDE DE 12 ALÇAS. | | | | |
| 2 | 3014001000006 | BAMBOLÊ | UNIDADE | 60 | R\$ 4,50 | R\$ 270,00 |
| | | Bambolê: Material plástico, polietileno, alta densidade, diâmetro de 60 cm e tubo de 16 mm e parede de 1.2 mm | | | | |
| 3 | 3014001000146 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO | UNIDADE | 1 | R\$ 110,50 | R\$ 110,50 |
| | | Bola de arremesso de peso, sólida, feita de aço ou latão, com peso 4,0kg, diâmetro 9,5-11cm. | | | | |
| 4 | 3014001000147 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO, SÓL | UNIDADE | 1 | R\$ 98,00 | R\$ 98,00 |
| | | Bola de arremesso de peso, sólida, feita de aço ou latão, com peso 7,26kg, diâmetro 11-13cm. | | | | |
| 5 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 8 | R\$ 1,00 | R\$ 8,00 |
| | | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO - CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM MICROFIBRA SEM COSTURA; POSSUIR FRISOS PARA MELHOR ADERÊNCIA; MATRIZADA (COLADA); CÂMERA DE BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 75 - 78CM; PESO: 600 - 650G; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIO DE NYLON; REFERÊNCIA FEMININA: MODELO 6.4 MARCA DE REFERÊNCIA SPALDING TF-250. | | | | |
| 6 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 40 | R\$ 45,00 | R\$ 1.800,00 |
| | | Bola de iniciação confeccionada em borracha tamanho 12. Material: Borracha; - Circunferência aproximada: 57 - 59cm; - Peso: 250 - 270g; | | | | |
| 7 | 3014003000446 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 5 | UNIDADE | 40 | R\$ 15,00 | R\$ 600,00 |
| | | Bola de iniciação confeccionada em borracha tamanho 5. Tamanhos aproximados - Circunferência: 24,5- 25,5cm - Peso: 80 - 90 g - Diâmetro: 79 - 81 mm - Material: Borracha. | | | | |
| 8 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÁ | UNIDADE | 100 | R\$ 1,47 | R\$ 147,00 |
| | | Bola de tênis de mesa, com diâmetro de 40 mm, pesar 2,7 g, material celulósico ou plástico similar, cor branca ou laranja. | | | | |
| 9 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 |
| | | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA. MATERIAL: POLIURETANO (PU) CONSTRUÇÃO: MATRIZADA SEM COSTURA, COM 12 GOMOS E 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. CIRCUNFERÊNCIA: 66-68 CM. PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA PADRÃO PENALTY PRÓ IX OU SUPERIOR | | | | |
| 10 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 30 | R\$ 309,00 | R\$ 9.270,00 |
| | | Bola de VOLEIBOL. Material: Microfibra. Construção: Matrizada Circunferência:65-67 cm . Pressão: 4-5 lbs. Peso Aproximado: 260 - 280 g. Miolo substituível e lubrificado. Bola aprovada pela Federação Internacional de Voleibol (FIVB) - Marca referência: PENALTY 6.0 ou superior. | | | | |
| 11 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 10 | R\$ 20,43 | R\$ 204,30 |
| | | Bomba para encher bolas, dupla ação enche nos dois sentidos ao movimento, emplástico com mangueira de borracha revestida em nylon e bico de metal sobressalente. | | | | |
| 12 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RETRÁTIL COM | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 |
| | | Carrinho de Bolas Retrátil com estrutura dobrável. Composição estrutural em alumínio e bolsa em nylon com capacidade para 20 bolas (referencia bola de volei). Peso aproximado: 3,7 kg. Dimensões aproximadas (LxA): 53x87cm. | | | | |
| 13 | 3014003000375 | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO KIT | | 3 | R\$ 25,00 | R\$ 75,00 |
| | | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO. KIT COM 12 PEÇAS. MEDIDA: 8 CM DE ALTURA. PESO APROXIMADO: 0,50 KG. | | | | |
| 14 | 3014003000376 | CONES DE PLÁSTICO | UN | 2 | R\$ 4,75 | R\$ 9,50 |
| | | CONES DE PLÁSTICO VAZADO. CORES SORTIDAS. MATERIAL: PLÁSTICO. TAMANHO APROXIMADO: 23 CM (BASE 13 X 13). | | | | |
| 15 | 3014001000053 | JOELHEIRAS ANTI-IMPACTO. COMPO | Par | 2 | R\$ 43,33 | R\$ 86,66 |
| | | Joelheiras anti-impacto. Composição tecido elástico, malha interna de algodão e espuma interna em PU. Compressão uniforme. Formato anatômico. Reforço espumado na parte da frente e sistema de ajuste | | | | |

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|--|---------|--------|------------|--------------|
| | | através de elástico da própria joelheira. | | | | |
| 16 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 4 | R\$ 206,00 | R\$ 824,00 |
| | | Jogo de Xadrez, Tabuleiro de madeira dobrável 40x40, Todo conjunto fabricado em madeira (peças e tabuleiro), rei 8 cm, peão 3,5, com casa 3,7 cm, tabuleiro 40 x 40 cm. | | | | |
| 17 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 1 | R\$ 147,76 | R\$ 147,76 |
| | | Marcador de Placar - Marcador articulado oficial para Tênis de Mesa, Capas plastificadas e caracteres em lâminas de P.V.C; Possui sistema articulado; Marcação de 3 sets até 30 pontos. | | | | |
| 18 | 3014001000079 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL | UNIDADE | 1 | R\$ 87,78 | R\$ 87,78 |
| | | Prancheta magnética de futsal com dimensões aproximadas: 30 cm de altura e 24 cm de largura; 5 jogadores numerados azuis e 5 jogadores numerados vermelhos; 1 bola magnética branca; 1 canetão (pincel atômico) com apagador e velcro; peso aproximado: 0,65 kg. | | | | |
| 19 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 6 | R\$ 47,44 | R\$ 284,64 |
| | | Raquete esportiva, para tênis de mesa em madeira, borracha, preta, pegada longa, 2 lados revestidos, lisa, aprovada para competições oficiais. | | | | |
| 20 | 3014001000089 | REDE DE BASQUETE EM ALGODÃO CR | Par | 2 | R\$ 48,77 | R\$ 97,54 |
| | | Rede de Basquete em algodão crú corda 6mm malha 7cm tamanho 45 a 60 cm. | | | | |
| 21 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 |
| | | Rede de tênis de mesa oficial. Cor verde, material Nylon, dimensão altura de 15,25 cm, comprimento 183 cm para fixar em suporte de metal. Acompanha dois fixadores da rede. | | | | |
| 22 | 3014001000095 | REDE VOLEIBOL | UNIDADE | 1 | R\$ 129,80 | R\$ 129,80 |
| | | Rede oficial para voleibol, confeccionada em fio de Nylon / Polietileno, 2 mm de espessura, alta densidade trançado/torcido. Malha 10x10cm cor preta, medindo: 10,00m de compr. x 1,00 m de altura, com 04 faixas de lona em PVC emborrachado cor branca, sendo que a superior deverá ter 7cm de largura e a inferior com 5cm de largura com costura dupla reforçada. As faixas deverão ter um reforço interno nas pontas em couro sintético onde deverão ser colocados ilhoses metálicos. Embalagem deverá constar todas as informações técnicas impressas referente as características do produto, a mesma deverá acompanhar, 1 par de suporte em lona(modelo porta antena) regular em velcro. | | | | |
| 23 | 3014003000478 | REDES PARA FUTSAL - PAR | PAR | 4 | R\$ 270,00 | R\$ 1.080,00 |
| | | REDES PARA FUTSAL - MEDIDAS: ALTURA: 2,10M COMPRIMENTO: 3,20M FUNDO SUPERIOR: 0,60M FUNDO INFERIOR: 1,00M CARACTERÍSTICAS: COR: BRANCA MALHA: 12 X 12 CM ESPESSURA DO FIO: 4,0 MILÍMETROS MATÉRIA PRIMA: PE NYLON RESISTÊNCIA DA MALHA: 67,700 KG, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO CONTEÚDO: 01 PAR DE REDES MODELO: FUTSAL TRADICIONAL 4 MM NYLON | | | | |

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 16.709,94 |
| Total | R\$ 16.709,94 |

| Expedição | | Autorização | | Almoxarifado | | Recebimento | |
|-----------|---------|-------------|---------|--------------|---------|-------------|---------|
| Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica |
| | | | | | | | |

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4335/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO e 3028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DO CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES (CAMPUS CRICIÚMA) (11.01.20.02.02)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: lucas.ranakovski - LUCAS DE SOUZA RANAKOVSKI
Data de Cadastro: 04/09/2023
Data de Envio: ---
Valor da Requisição: R\$ 21.126,43
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações: Estimativa destinada para educação física do campus Criciúma.
Status Atual: PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|--------------|--------------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014002000461 | ALMOFADA COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 10 | R\$ 71,13 | R\$ 711,30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000003 | ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, | Par | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 10 | R\$ 11,46 | R\$ 114,60 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000389 | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA | UNIDADE | 10 | R\$ 46,50 | R\$ 465,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000421 | ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA | UNIDADE | 1 | R\$ 2.500,00 | R\$ 2.500,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014001000005 | BALDE DE MASSAGISTA PROFISSION | UNIDADE | 5 | R\$ 120,00 | R\$ 600,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014001000006 | BAMBOLÊ | UNIDADE | 20 | R\$ 4,50 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000479 | BARRA TRANSVERSAL 4,5M | UNIDADE | 1 | R\$ 600,00 | R\$ 600,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014001000148 | BASTÃO DE REVEZAMENTO DE ATLET | UNIDADE | 10 | R\$ 16,50 | R\$ 165,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014001000146 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO | UNIDADE | 2 | R\$ 110,50 | R\$ 221,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014001000147 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO, SÓL | UNIDADE | 2 | R\$ 98,00 | R\$ 196,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014001000134 | BOLA DE BEACHTENNIS FABRICADA | UNIDADE | 50 | R\$ 13,55 | R\$ 677,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014001000135 | BOLA DE FUTEVOLEI | UNIDADE | 5 | R\$ 69,00 | R\$ 345,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014003000375 | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO | KIT | 5 | R\$ 25,00 | R\$ 125,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014003000476 | CINTO PARA TREINAMENTO DE HUGBY - | UNIDADE | 10 | R\$ 51,03 | R\$ 510,30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014001000041 | COLCHONETE | UNIDADE | 25 | R\$ 90,70 | R\$ 2.267,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014003000374 | COLCHONETE EVA | UNIDADE | 25 | R\$ 48,00 | R\$ 1.200,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014003000376 | CONES DE PLÁSTICO | UN | 25 | R\$ 4,75 | R\$ 118,75 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014001000043 | CONJUNTO DE FITAS E FIXADORES | CONJUNTO | 5 | R\$ 84,90 | R\$ 424,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014003000472 | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO | UNIDADE | 20 | R\$ 55,00 | R\$ 1.100,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014001000176 | ESCADA DE AGILIDADE | UNIDADE | 5 | R\$ 47,59 | R\$ 237,95 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014002000460 | FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO | EMBALAGEM | 30 | R\$ 49,12 | R\$ 1.473,60 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014001000053 | JOELHEIRAS ANTI-IMPACTO. COMPO | Par | 40 | R\$ 43,33 | R\$ 1.733,20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014001000054 | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | Jogo | 10 | R\$ 9,76 | R\$ 97,60 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3028003000234 | MOSQUETÃO MATERIAL: AÇO , APLICAÇÃO: CONECTAR EQUIPAMENTOS DIVERSOS , RESISTÊNCIA MÍNIMA: 25 KN. | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 26 | 3014003000475 | OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | KIT | 5 | R\$ 292,90 | R\$ 1.464,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 27 | 3014001000078 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | UNIDADE | 2 | R\$ 105,00 | R\$ 210,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 28 | 3014001000079 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL | UNIDADE | 2 | R\$ 87,78 | R\$ 175,56 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 29 | 3014001000080 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | UNIDADE | 2 | R\$ 87,78 | R\$ 175,56 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 30 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 5 | R\$ 30,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 31 | 3014003000465 | SAPATILHA DE ATLETISMO ARREMESSO | PAR | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 32 | 3014003000462 | SAPATILHA PARA ATLETISMO MULTIMODALIDADE | PAR | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 33 | 3014003000458 | SLACKLINE FITA | UNIDADE | 1 | R\$ 228,51 | R\$ 228,51 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 34 | 3014001000106 | TACO PARA A PRÁTICA DO BASEBAL | UNIDADE | 5 | R\$ 175,50 | R\$ 877,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 35 | 3014001000222 | TATAME EVA 4 BORDAS COM ENCAIXE | UNIDADE | 20 | R\$ 72,80 | R\$ 1.456,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 36 | 3014001000114 | TRENA ANTROPOMÉTRICA. FABRICAD | UNIDADE | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---|-------------|
| 04/09/2023 14:26 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | LUCAS DE SOUZA RANAKOVSKI (lucas.ranakovski) | |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras | Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|-----------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Nenhum processo cadastrado</i> | <i>Nenhum empenho cadastrado</i> | <i>Nenhuma nota cadastrada</i> | <i>Nenhum processo cadastrado</i> |

Fechar X

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Número da Requisição: 4240/2023
Tipo da Requisição: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Status: ENVIADA
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: 1101160213 - COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ / CCTMEC-ITJ
Requisitante: yhur.pavei - YHUR BRULINGER PAVEI
Destino da Requisição: Enviado para Compra
Data de Cadastro: 28/08/2023
Valor da Requisição: R\$ 300,00
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:

LISTA DOS MATERIAIS

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|---|---------------|-------------------------------|---------|--------|-----------|------------|
| 1 | 3014003000390 | TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA | UNIDADE | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 |
| TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA, FITA EM AÇO TEMPERADO. GRADUAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS. CORPO EM PLÁSTICO ABS. TRAVA PARA FIXAR A FITA MÉTRICA. FREIO DUPLO. FITA COM 3 REBITES TAMANHO: 7,5 M | | | | | | |

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|-------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 300,00 |
| Total | R\$ 300,00 |

| Expedição | | Autorização | | Almoxarifado | | Recebimento | |
|-----------|---------|-------------|---------|--------------|---------|-------------|---------|
| Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica |
| | | | | | | | |

MARILANE DOS SANTOS FARIAS
COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

Orçamento: 2023

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Histórico

Itens

Aquisição dos Itens

Voltar

Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4261/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CDR (11.01.14.02.21)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: luciane.campolin - LUCIANE DA COSTA CAMPOLIN (Ramal:)
Data de Cadastro: 29/08/2023
Data de Envio: 30/08/2023
Valor da Requisição: R\$ 1.570,00
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|-----------------------|------------|--------|-----------|------------|---|---|----|---|---|------------|
| 1 | 3014003000449 | JOGO DA MEMÓRIA TÁTIL | Jogo | 10 | R\$ 83,00 | R\$ 830,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014003000448 | JOGO DOMINÓ TÁTIL | Jogo | 10 | R\$ 74,00 | R\$ 740,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--|-------------|
| 29/08/2023 14:09 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | LUCIANE DA COSTA CAMPOLIN (luciane.campolin) | |
| 30/08/2023 13:13 | ENVIADA | LUCIANE DA COSTA CAMPOLIN (luciane.campolin) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 1.570,00 |
| Total: | R\$ 1.570,00 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS
COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

Orçamento: 2023

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Histórico

Itens

Aquisição dos Itens

Voltar

Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4297/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA PEDAGÓGICA - SMO (11.01.17.02.04)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: jussara.ramos - JUSSARA RAMOS DA SILVA
Data de Cadastro: 31/08/2023
Data de Envio: 09/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 3.665,10
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|---------------------|------------|--------|------------|--------------|---|---|----|---|---|------------|
| 1 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 10 | R\$ 366,51 | R\$ 3.665,10 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---|-------------|
| 31/08/2023 12:39 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | JUSSARA RAMOS DA SILVA (jussara.ramos) | |
| 09/09/2023 15:25 | ENVIADA | JACINTA LUCIA RIZZI MARCOM (jacinta.marcom) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 3.665,10 |
| Total: | R\$ 3.665,10 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|--------------------------------|-----------------------------------|
| 23292.032091/2023-12 <i>Nenhum empenho cadastrado</i> | <i>Nenhuma nota cadastrada</i> | <i>Nenhum processo cadastrado</i> |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS
COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

Orçamento: 2023

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Histórico

Itens

Aquisição dos Itens

Voltar

Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4300/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DE BIBLIOTECA - RAU (11.01.26.02.07)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: roseli.teixeira - ROSELI APARECIDA TEIXEIRA (Ramal:)
Data de Cadastro: 31/08/2023
Data de Envio: 04/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 1.892,82
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|-------------------------|------------|--------|------------|--------------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014002000461 | ALMOFADA COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 6 | R\$ 71,13 | R\$ 426,78 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 4 | R\$ 366,51 | R\$ 1.466,04 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---|-------------|
| 31/08/2023 14:14 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | ROSELI APARECIDA TEIXEIRA (roseli.teixeira) | |
| 04/09/2023 10:27 | ENVIADA | ROSELI APARECIDA TEIXEIRA (roseli.teixeira) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 1.892,82 |
| Total: | R\$ 1.892,82 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|--------------------------------|-----------------------------------|
| 23292.032091/2023-12 <i>Nenhum empenho cadastrado</i> | <i>Nenhuma nota cadastrada</i> | <i>Nenhum processo cadastrado</i> |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS
COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

Orçamento: 2023

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Histórico

Itens

Aquisição dos Itens

Voltar

Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4310/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO e 3028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN (11.01.07.02.01.02)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: antonio.cesar - ANTONIO CESAR COSTA (Ramal:)
Data de Cadastro: 01/09/2023
Data de Envio: 01/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 7.530,00
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|--------------|--------------|---|---|----|---|---|------------|
| 1 | 3014003000421 | ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA | UNIDADE | 3 | R\$ 2.500,00 | R\$ 7.500,00 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3028003000232 | DESTORCEDOR PARA CORDA | UNIDADE | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3028003000233 | FITA DE ANCORAGEM | UNIDADE | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3028003000231 | FREIO OITO | UNIDADE | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3028003000234 | MOSQUETÃO MATERIAL: AÇO , APLICAÇÃO: CONECTAR EQUIPAMENTOS DIVERSOS , RESISTÊNCIA MÍNIMA: 25 KN. | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000469 | TECIDO ACROBÁTICO | METRO | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|-------------------------------------|-------------|
| 01/09/2023 08:40 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | ANTONIO CESAR COSTA (antonio.cesar) | |
| 01/09/2023 08:41 | ENVIADA | ANTONIO CESAR COSTA (antonio.cesar) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 7.505,00 |
| 3028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA | R\$ 25,00 |
| Total: | R\$ 7.530,00 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 - Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4335/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO e 3028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DO CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES (CAMPUS CRICIÚMA) (11.01.20.02.02)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: lucas.ranakovski - LUCAS DE SOUZA RANAKOVSKI
Data de Cadastro: 04/09/2023
Data de Envio: 06/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 21.126,43
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações: Estimativa destinada para educação física do campus Criciúma.
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|--------------|--------------|---|---|----|---|---|------------|
| 1 | 3014002000461 | ALMOFADA COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 10 | R\$ 71,13 | R\$ 711,30 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000003 | ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, | Par | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 10 | R\$ 11,46 | R\$ 114,60 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000389 | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA | UNIDADE | 10 | R\$ 46,50 | R\$ 465,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000421 | ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA | UNIDADE | 1 | R\$ 2.500,00 | R\$ 2.500,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014001000005 | BALDE DE MASSAGISTA PROFISSION | UNIDADE | 5 | R\$ 120,00 | R\$ 600,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014001000006 | BAMBOLÊ | UNIDADE | 20 | R\$ 4,50 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000479 | BARRA TRANSVERSAL 4,5M | UNIDADE | 1 | R\$ 600,00 | R\$ 600,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014001000148 | BASTÃO DE REVEZAMENTO DE ATLET | UNIDADE | 10 | R\$ 16,50 | R\$ 165,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014001000146 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO | UNIDADE | 2 | R\$ 110,50 | R\$ 221,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014001000147 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO, SÓL | UNIDADE | 2 | R\$ 98,00 | R\$ 196,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014001000134 | BOLA DE BEACHTENNIS FABRICADA | UNIDADE | 50 | R\$ 13,55 | R\$ 677,50 | 0 | 0 | 50 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014001000135 | BOLA DE FUTEVOLEI | UNIDADE | 5 | R\$ 69,00 | R\$ 345,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014003000375 | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO | KIT | 5 | R\$ 25,00 | R\$ 125,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014003000476 | CINTO PARA TREINAMENTO DE HUGBY - | UNIDADE | 10 | R\$ 51,03 | R\$ 510,30 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014001000041 | COLCHONETE | UNIDADE | 25 | R\$ 90,70 | R\$ 2.267,50 | 0 | 0 | 25 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014003000374 | COLCHONETE EVA | UNIDADE | 25 | R\$ 48,00 | R\$ 1.200,00 | 0 | 0 | 25 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014003000376 | CONES DE PLÁSTICO | UN | 25 | R\$ 4,75 | R\$ 118,75 | 0 | 0 | 25 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014001000043 | CONJUNTO DE FITAS E FIXADORES | CONJUNTO | 5 | R\$ 84,90 | R\$ 424,50 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014003000472 | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO | UNIDADE | 20 | R\$ 55,00 | R\$ 1.100,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014001000176 | ESCADA DE AGILIDADE | UNIDADE | 5 | R\$ 47,59 | R\$ 237,95 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014002000460 | FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO | EMBALAGEM | 30 | R\$ 49,12 | R\$ 1.473,60 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014001000053 | JOELHEIRAS ANTI-IMPACTO. COMPO | Par | 40 | R\$ 43,33 | R\$ 1.733,20 | 0 | 0 | 40 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014001000054 | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | Jogo | 10 | R\$ 9,76 | R\$ 97,60 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3028003000234 | MOSQUETÃO MATERIAL: AÇO , APLICAÇÃO: CONECTAR EQUIPAMENTOS DIVERSOS , RESISTÊNCIA MÍNIMA: 25 KN. | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 26 | 3014003000475 | OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | KIT | 5 | R\$ 292,90 | R\$ 1.464,50 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 27 | 3014001000078 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | UNIDADE | 2 | R\$ 105,00 | R\$ 210,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 28 | 3014001000079 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL | UNIDADE | 2 | R\$ 87,78 | R\$ 175,56 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 29 | 3014001000080 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | UNIDADE | 2 | R\$ 87,78 | R\$ 175,56 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 30 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 5 | R\$ 30,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 31 | 3014003000465 | SAPATILHA DE ATLETISMO ARREMESSO | PAR | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 32 | 3014003000462 | SAPATILHA PARA ATLETISMO MULTIMODALIDADE | PAR | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 33 | 3014003000458 | SLACKLINE FITA | UNIDADE | 1 | R\$ 228,51 | R\$ 228,51 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 34 | 3014001000106 | TACO PARA A PRÁTICA DO BASEBAL | UNIDADE | 5 | R\$ 175,50 | R\$ 877,50 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 35 | 3014001000222 | TATAME EVA 4 BORDAS COM ENCAIXE | UNIDADE | 20 | R\$ 72,80 | R\$ 1.456,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 36 | 3014001000114 | TRENA ANTROPOMÉTRICA. FABRICAD | UNIDADE | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--|-------------|
| 04/09/2023 14:26 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | LUCAS DE SOUZA RANAKOVSKI (lucas.ranakovski) | |
| 06/09/2023 14:47 | ENVIADA | FABRICIO ROCHA DA SILVA (fabricio.rocha) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

Grupo de Material

Total

| Grupo de Material | Total |
|---|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 21.116,43 |
| 3028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA | R\$ 10,00 |
| Total: | R\$ 21.126,43 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

[<< Voltar](#)[Portal Administrativo](#)

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4336/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO (11.01.17.05)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: juliano.boscatto - JULIANO DANIEL BOSCATTO (Ramal:)
Data de Cadastro: 04/09/2023
Data de Envio: 06/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 26.531,20
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total A | D | C | E | L | Status | |
|------|---------------|--|------------|--------|------------|--------------|---|---|----|---|--------|------------|
| 1 | 3014002000461 | ALMOFADA COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 6 | R\$ 71,13 | R\$ 426,78 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014003000389 | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA | UNIDADE | 15 | R\$ 46,50 | R\$ 697,50 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000006 | BAMBOLÊ | UNIDADE | 30 | R\$ 4,50 | R\$ 135,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 12 | R\$ 1,00 | R\$ 12,00 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 6 | R\$ 45,00 | R\$ 270,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000446 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 5 | UNIDADE | 6 | R\$ 15,00 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 20 | R\$ 330,00 | R\$ 6.600,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014001000032 | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | UNIDADE | 12 | R\$ 198,00 | R\$ 2.376,00 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014001000027 | BOLA DE TÊNIS DE QUADRA | UNIDADE | 30 | R\$ 16,62 | R\$ 498,60 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 20 | R\$ 309,00 | R\$ 6.180,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014001000031 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMA | UNIDADE | 12 | R\$ 178,00 | R\$ 2.136,00 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 8 | R\$ 20,43 | R\$ 163,44 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014003000374 | COLCHONETE EVA | UNIDADE | 15 | R\$ 48,00 | R\$ 720,00 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014003000472 | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO | UNIDADE | 12 | R\$ 55,00 | R\$ 660,00 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014001000046 | DISCO DE FRISBEE | UNIDADE | 12 | R\$ 12,00 | R\$ 144,00 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 3 | R\$ 147,76 | R\$ 443,28 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014003000457 | PAR DE RAQUETES DE TÊNIS | PAR | 8 | R\$ 109,26 | R\$ 874,08 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014001000078 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | UNIDADE | 1 | R\$ 105,00 | R\$ 105,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014001000079 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL | UNIDADE | 1 | R\$ 87,78 | R\$ 87,78 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014001000080 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | UNIDADE | 1 | R\$ 87,78 | R\$ 87,78 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 6 | R\$ 366,51 | R\$ 2.199,06 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014001000133 | RAQUETE DE TÊNIS DE PRAIA | UNIDADE | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014003000473 | REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL | UNIDADE | 1 | R\$ 300,00 | R\$ 300,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014003000373 | REDE DE VÔLEI DE AREIA OFICIAL | UN | 1 | R\$ 144,90 | R\$ 144,90 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 2 | R\$ 30,00 | R\$ 60,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--|-------------|
| 04/09/2023 14:43 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | JULIANO DANIEL BOSCATTO (juliano.boscatto) | |
| 06/09/2023 10:20 | ENVIADA | DIEGO MARLON DE CASTRO (diego.castro) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 26.531,20 |
| Total: | R\$ 26.531,20 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS
COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

Orçamento: 2023

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Histórico

Itens

Aquisição dos Itens

Voltar

Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4338/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - RAU (11.01.26.02.13.02)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: liriane.morais - LIRIANE GUIMARAES MORAIS (Ramal:)
Data de Cadastro: 04/09/2023
Data de Envio: 04/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 38,92
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|-------------|------------|--------|-----------|-----------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014001000214 | SOROBAN | UNIDADE | 1 | R\$ 38,92 | R\$ 38,92 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---|-------------|
| 04/09/2023 14:49 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | LIRIANE GUIMARAES MORAIS (liriane.morais) | |
| 04/09/2023 14:50 | ENVIADA | LIRIANE GUIMARAES MORAIS (liriane.morais) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 38,92 |
| Total: | R\$ 38,92 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Histórico



Itens



Aquisição dos Itens



Voltar

 Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4356/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - TUB (11.00.41)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: robson.vieira - ROBSON VIEIRA RODRIGUES (Ramal:)
Data de Cadastro: 05/09/2023
Data de Envio: 05/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 14.111,30
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--------------------------------|------------|--------|------------|---------------|---|---|-----|---|---|------------|
| 1 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÂ | UNIDADE | 200 | R\$ 1,47 | R\$ 294,00 | 0 | 0 | 200 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 30 | R\$ 366,51 | R\$ 10.995,30 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 50 | R\$ 47,44 | R\$ 2.372,00 | 0 | 0 | 50 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 6 | R\$ 75,00 | R\$ 450,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida **D:** Quant. devolvida **C:** Quant. em processo de compra **E:** Quant. empenhada **L:** Quant. em liquidação **Valor A.:** Valor de Atendimento **Total A.:** Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---|-------------|
| 05/09/2023 13:43 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | ROBSON VIEIRA RODRIGUES (robson.vieira) | |
| 05/09/2023 13:54 | ENVIADA | ROBSON VIEIRA RODRIGUES (robson.vieira) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 14.111,30 |
| Total: | R\$ 14.111,30 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS
COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

Orçamento: 2023

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4271/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS (11.00.85.01)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: julio.rafael - JULIO RAFAEL BUENO (Ramal:)
Data de Cadastro: 29/08/2023
Data de Envio: 30/08/2023
Valor da Requisição: R\$ 18.757,20
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|------------|--------------|---|---|-----|---|---|------------|
| 1 | 3014001000003 | ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, | Par | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 4 | R\$ 11,46 | R\$ 45,84 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014003000468 | ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL | UNIDADE | 4 | R\$ 539,23 | R\$ 2.156,92 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014001000148 | BASTÃO DE REVEZAMENTO DE ATLET | UNIDADE | 6 | R\$ 16,50 | R\$ 99,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 6 | R\$ 1,00 | R\$ 6,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014001000135 | BOLA DE FUTEVOLEI | UNIDADE | 2 | R\$ 69,00 | R\$ 138,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 6 | R\$ 330,00 | R\$ 1.980,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÂ | UNIDADE | 100 | R\$ 1,47 | R\$ 147,00 | 0 | 0 | 100 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 6 | R\$ 309,00 | R\$ 1.854,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014001000030 | BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAM | UNIDADE | 4 | R\$ 59,72 | R\$ 238,88 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 4 | R\$ 20,43 | R\$ 81,72 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014003000474 | CESTO PARA BOLAS | Um. | 2 | R\$ 280,00 | R\$ 560,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014001000041 | COLCHONETE | UNIDADE | 10 | R\$ 90,70 | R\$ 907,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014001000043 | CONJUNTO DE FITAS E FIXADORES | CONJUNTO | 2 | R\$ 84,90 | R\$ 169,80 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014003000472 | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO | UNIDADE | 6 | R\$ 55,00 | R\$ 330,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014001000053 | JOELHEIRAS ANTI-IMPACTO. COMPO | Par | 30 | R\$ 43,33 | R\$ 1.299,90 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014001000054 | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | Jogo | 34 | R\$ 9,76 | R\$ 331,84 | 0 | 0 | 34 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 6 | R\$ 206,00 | R\$ 1.236,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014003000448 | JOGO DOMINÓ TÁTIL | Jogo | 6 | R\$ 74,00 | R\$ 444,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014003000451 | JOGO TRILHA | Jogo | 6 | R\$ 52,00 | R\$ 312,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014003000454 | JOGO XADREZ E DAMA - | Jogo | 6 | R\$ 140,00 | R\$ 840,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014003000380 | MINI TRAVE DE FUTEBOL | Par. | 4 | R\$ 249,00 | R\$ 996,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014003000475 | OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | KIT | 4 | R\$ 292,90 | R\$ 1.171,60 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 10 | R\$ 47,44 | R\$ 474,40 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 26 | 3014001000089 | REDE DE BASQUETE EM ALGODÃO CR | Par | 10 | R\$ 48,77 | R\$ 487,70 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 27 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 10 | R\$ 75,00 | R\$ 750,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 28 | 3014001000095 | REDE VOLEIBOL | UNIDADE | 2 | R\$ 129,80 | R\$ 259,60 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 29 | 3014003000478 | REDES PARA FUTSAL - PAR | PAR | 4 | R\$ 270,00 | R\$ 1.080,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 30 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 2 | R\$ 30,00 | R\$ 60,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---|-------------|
| 29/08/2023 16:59 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | JULIO RAFAEL BUENO (julio.rafael) | |
| 30/08/2023 10:32 | ENVIADA | KATHILCE MARTINS AMORIM (kathilce.amorim) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 18.757,20 |
| Total: | R\$ 18.757,20 |

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|--------------------------------|-----------------------------------|
| 23292.032091/2023-12 <i>Nenhum empenho cadastrado</i> | <i>Nenhuma nota cadastrada</i> | <i>Nenhum processo cadastrado</i> |

[<< Voltar](#)

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Histórico

Itens

Aquisição dos Itens

Voltar

Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4255/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requiritante: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO (CAMPUS CAÇADOR) (11.06)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: marielli.nava - MARIELLI APARECIDA NAVA (Ramal:)
Data de Cadastro: 29/08/2023
Data de Envio: 29/08/2023
Valor da Requisição: R\$ 300,00
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações: Itens para o almoxarifado do câmpus Caçador.
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|-------------------------------|------------|--------|-----------|------------|---|---|----|---|---|------------|
| 1 | 3014003000390 | TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA | UNIDADE | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida **D:** Quant. devolvida **C:** Quant. em processo de compra **E:** Quant. empenhada **L:** Quant. em liquidação **Valor A.:** Valor de Atendimento **Total A.:** Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---|-------------|
| 29/08/2023 10:30 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | MARIELLI APARECIDA NAVA (marielli.nava) | |
| 29/08/2023 10:39 | ENVIADA | MARIELLI APARECIDA NAVA (marielli.nava) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|-------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 300,00 |
| Total: | R\$ 300,00 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4380/2023

Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS

Convênio: Não

Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Unidade Requisitante: ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE (11.01.08.03.06)

Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA

Requisitante: priscila.togo - PRISCILA SATSUMI TOGO SOUZA (Ramal:)

Data de Cadastro: 06/09/2023

Data de Envio: 06/09/2023

Valor da Requisição: R\$ 70.447,37

Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA

Observações: Estimativas da Direção e Professores de Ed. Fisica

Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|------------|---------------|---|---|-----|---|---|------------|
| 1 | 3014001000003 | ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, | Par | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 10 | R\$ 11,46 | R\$ 114,60 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014003000389 | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA | UNIDADE | 30 | R\$ 46,50 | R\$ 1.395,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000468 | ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL | UNIDADE | 8 | R\$ 539,23 | R\$ 4.313,84 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014001000005 | BALDE DE MASSAGISTA PROFISSION | UNIDADE | 2 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014001000006 | BAMBOLÊ | UNIDADE | 30 | R\$ 4,50 | R\$ 135,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014001000148 | BASTÃO DE REVEZAMENTO DE ATLET | UNIDADE | 8 | R\$ 16,50 | R\$ 132,00 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014001000146 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO | UNIDADE | 1 | R\$ 110,50 | R\$ 110,50 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014001000147 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO, SÓL | UNIDADE | 1 | R\$ 98,00 | R\$ 98,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 15 | R\$ 1,00 | R\$ 15,00 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 15 | R\$ 1,00 | R\$ 15,00 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 15 | R\$ 45,00 | R\$ 675,00 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014003000446 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 5 | UNIDADE | 15 | R\$ 15,00 | R\$ 225,00 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014001000135 | BOLA DE FUTEVOLEI | UNIDADE | 7 | R\$ 69,00 | R\$ 483,00 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 50 | R\$ 330,00 | R\$ 16.500,00 | 0 | 0 | 50 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014001000032 | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | UNIDADE | 15 | R\$ 198,00 | R\$ 2.970,00 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014001000023 | BOLA DE RUGBY | UNIDADE | 10 | R\$ 67,50 | R\$ 675,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÂ | UNIDADE | 230 | R\$ 1,47 | R\$ 338,10 | 0 | 0 | 230 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 40 | R\$ 309,00 | R\$ 12.360,00 | 0 | 0 | 40 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014001000030 | BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAM | UNIDADE | 2 | R\$ 59,72 | R\$ 119,44 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014001000031 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMA | UNIDADE | 15 | R\$ 178,00 | R\$ 2.670,00 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 4 | R\$ 20,43 | R\$ 81,72 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RESTRÁTIL COM | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3014003000474 | CESTO PARA BOLAS | Um. | 2 | R\$ 280,00 | R\$ 560,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 26 | 3014003000375 | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO | KIT | 2 | R\$ 25,00 | R\$ 50,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 27 | 3014003000476 | CINTO PARA TREINAMENTO DE HUGBY - | UNIDADE | 36 | R\$ 51,03 | R\$ 1.837,08 | 0 | 0 | 36 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 28 | 3014001000041 | COLCHONETE | UNIDADE | 30 | R\$ 90,70 | R\$ 2.721,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 29 | 3014003000374 | COLCHONETE EVA | UNIDADE | 30 | R\$ 48,00 | R\$ 1.440,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 30 | 3014003000376 | CONES DE PLÁSTICO | UN | 1 | R\$ 4,75 | R\$ 4,75 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 31 | 3014003000472 | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO | UNIDADE | 15 | R\$ 55,00 | R\$ 825,00 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 32 | 3014001000142 | DISCO DE ATLETISMO | UNIDADE | 1 | R\$ 34,20 | R\$ 34,20 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 33 | 3014001000176 | ESCADA DE AGILIDADE | UNIDADE | 2 | R\$ 47,59 | R\$ 95,18 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 34 | 3014001000053 | JOELHEIRAS ANTI-IMPACTO. COMPO | Par | 15 | R\$ 43,33 | R\$ 649,95 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 35 | 3014001000054 | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | Jogo | 12 | R\$ 9,76 | R\$ 117,12 | 0 | 0 | 12 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 36 | 3014001000180 | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1 | UNIDADE | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 37 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 10 | R\$ 206,00 | R\$ 2.060,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 38 | 3014003000448 | JOGO DOMINÓ TÁTIL | Jogo | 5 | R\$ 74,00 | R\$ 370,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 39 | 3014003000451 | JOGO TRILHA | Jogo | 4 | R\$ 52,00 | R\$ 208,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 40 | 3014003000454 | JOGO XADREZ E DAMA - | Jogo | 10 | R\$ 140,00 | R\$ 1.400,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 41 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 2 | R\$ 147,76 | R\$ 295,52 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total A D | C E L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|------------|--------------|-------|-------------------|
| 42 | 3014003000380 | MINI TRAVE DE FUTEBOL | Par. | 4 | R\$ 249,00 | R\$ 996,00 | 0 0 | 4 0 0 CADASTRADO |
| 43 | 3014001000078 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | UNIDADE | 1 | R\$ 105,00 | R\$ 105,00 | 0 0 | 1 0 0 CADASTRADO |
| 44 | 3014001000079 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL | UNIDADE | 2 | R\$ 87,78 | R\$ 175,56 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |
| 45 | 3014001000080 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | UNIDADE | 1 | R\$ 87,78 | R\$ 87,78 | 0 0 | 1 0 0 CADASTRADO |
| 46 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 10 | R\$ 366,51 | R\$ 3.665,10 | 0 0 | 10 0 0 CADASTRADO |
| 47 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 30 | R\$ 47,44 | R\$ 1.423,20 | 0 0 | 30 0 0 CADASTRADO |
| 48 | 3014001000089 | REDE DE BASQUETE EM ALGODÃO CR | Par | 3 | R\$ 48,77 | R\$ 146,31 | 0 0 | 3 0 0 CADASTRADO |
| 49 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 6 | R\$ 75,00 | R\$ 450,00 | 0 0 | 6 0 0 CADASTRADO |
| 50 | 3014003000373 | REDE DE VÔLEI DE AREIA OFICIAL | UN | 2 | R\$ 144,90 | R\$ 289,80 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |
| 51 | 3014001000095 | REDE VOLEIBOL | UNIDADE | 2 | R\$ 129,80 | R\$ 259,60 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |
| 52 | 3014003000478 | REDES PARA FUTSAL - PAR | PAR | 7 | R\$ 270,00 | R\$ 1.890,00 | 0 0 | 7 0 0 CADASTRADO |
| 53 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 5 | R\$ 30,00 | R\$ 150,00 | 0 0 | 5 0 0 CADASTRADO |
| 54 | 3014003000465 | SAPATILHA DE ATLETISMO ARREMESSO | PAR | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |
| 55 | 3014003000463 | SAPATILHA DE ATLETISMO VELOCIDADE | PAR | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 | 0 0 | 4 0 0 CADASTRADO |
| 56 | 3014003000462 | SAPATILHA PARA ATLETISMO MULTIMODALIDADE | PAR | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 | 0 0 | 4 0 0 CADASTRADO |
| 57 | 3014003000458 | SLACKLINE FITA | UNIDADE | 2 | R\$ 228,51 | R\$ 457,02 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |
| 58 | 3014001000222 | TATAME EVA 4 BORDAS COM ENCAIXE | UNIDADE | 50 | R\$ 72,80 | R\$ 3.640,00 | 0 0 | 50 0 0 CADASTRADO |
| 59 | 3014003000469 | TECIDO ACROBÁTICO | METRO | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |
| 60 | 3014003000390 | TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA | UNIDADE | 2 | R\$ 30,00 | R\$ 60,00 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---|-------------|
| 06/09/2023 12:48 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | PRISCILA SATSUMI TOGO SOUZA (priscila.togo) | |
| 06/09/2023 12:49 | ENVIADA | PRISCILA SATSUMI TOGO SOUZA (priscila.togo) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 70.447,37 |
| Total: | R\$ 70.447,37 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Histórico



Itens



Aquisição dos Itens



Voltar



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4381/2023

Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS

Convênio: Não

Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Unidade Requisitante: COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JLE (11.00.80.01.03)

Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA

Requisitante: claudio.rosa - CLAUDIO ADAO DA ROSA (Ramal:)

Data de Cadastro: 06/09/2023

Data de Envio: 06/09/2023

Valor da Requisição: R\$ 586,42

Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA

Observações:

Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|---------------------------------------|------------|--------|------------|------------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014001000161 | ÁBACO ABERTO CONFECCIONADO EM MADEIRA | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000180 | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1 | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014003000448 | JOGO DOMINÓ TÁTIL | Jogo | 1 | R\$ 74,00 | R\$ 74,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000467 | JOGO EDUCATIVO DE LÓGICA TABUADA | Jogo | 1 | R\$ 150,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000466 | JOGO EDUCATIVO DOMINÓ TABUADA | Jogo | 1 | R\$ 90,00 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000454 | JOGO XADREZ E DAMA - | Jogo | 1 | R\$ 140,00 | R\$ 140,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014003000300 | MATERIAL DOURADO 611PEÇAS | JOGO | 1 | R\$ 91,50 | R\$ 91,50 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014001000214 | SOROBAN | UNIDADE | 1 | R\$ 38,92 | R\$ 38,92 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|-------------------------------------|-------------|
| 06/09/2023 13:11 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | CLAUDIO ADAO DA ROSA (claudio.rosa) | |
| 06/09/2023 13:14 | ENVIADA | CLAUDIO ADAO DA ROSA (claudio.rosa) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|-------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 586,42 |
| Total: | R\$ 586,42 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|--------------------------------|-----------------------------------|
| 23292.032091/2023-12 <i>Nenhum empenho cadastrado</i> | <i>Nenhuma nota cadastrada</i> | <i>Nenhum processo cadastrado</i> |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4388/2023

Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS

Convênio: Não

Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Unidade Requisitante: COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS (11.01.18.03.03)

Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA

Requisitante: pedro.mota - PEDRO HENRIQUE PEREIRA MOTA (Ramal:)

Data de Cadastro: 06/09/2023

Data de Envio: 06/09/2023

Valor da Requisição: R\$ 77.066,65

Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA

Observações:

Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|--------------|--------------|---|---|-----|---|---|------------|
| 1 | 3014002000461 | ALMOFADA COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 40 | R\$ 71,13 | R\$ 2.845,20 | 0 | 0 | 40 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000003 | ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, | Par | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 5 | R\$ 11,46 | R\$ 57,30 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000389 | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA | UNIDADE | 40 | R\$ 46,50 | R\$ 1.860,00 | 0 | 0 | 40 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000421 | ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA | UNIDADE | 2 | R\$ 2.500,00 | R\$ 5.000,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000468 | ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL | UNIDADE | 2 | R\$ 539,23 | R\$ 1.078,46 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014003000479 | BARRA TRANSVERSAL 4,5M | UNIDADE | 2 | R\$ 600,00 | R\$ 1.200,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000477 | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL | UNIDADE | 2 | R\$ 460,00 | R\$ 920,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014001000073 | BOLA (MEDICINE BALL) 3 KG | UNIDADE | 5 | R\$ 112,50 | R\$ 562,50 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014001000134 | BOLA DE BEACHTENNIS FABRICADA | UNIDADE | 100 | R\$ 13,55 | R\$ 1.355,00 | 0 | 0 | 100 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 10 | R\$ 45,00 | R\$ 450,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014003000446 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 5 | UNIDADE | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014001000135 | BOLA DE FUTEVOLEI | UNIDADE | 10 | R\$ 69,00 | R\$ 690,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 20 | R\$ 330,00 | R\$ 6.600,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014001000032 | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | UNIDADE | 20 | R\$ 198,00 | R\$ 3.960,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014001000023 | BOLA DE RUGBY | UNIDADE | 10 | R\$ 67,50 | R\$ 675,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÃ | UNIDADE | 50 | R\$ 1,47 | R\$ 73,50 | 0 | 0 | 50 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014001000027 | BOLA DE TÊNIS DE QUADRA | UNIDADE | 50 | R\$ 16,62 | R\$ 831,00 | 0 | 0 | 50 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 10 | R\$ 75,00 | R\$ 750,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 20 | R\$ 309,00 | R\$ 6.180,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014003000483 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL M | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014001000031 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMA | UNIDADE | 20 | R\$ 178,00 | R\$ 3.560,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 10 | R\$ 20,43 | R\$ 204,30 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 26 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RESTRÁTIL COM | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 27 | 3014003000474 | CESTO PARA BOLAS | Um. | 5 | R\$ 280,00 | R\$ 1.400,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 28 | 3014003000472 | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO | UNIDADE | 40 | R\$ 55,00 | R\$ 2.200,00 | 0 | 0 | 40 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 29 | 3014001000046 | DISCO DE FRISBEE | UNIDADE | 20 | R\$ 12,00 | R\$ 240,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 30 | 3014003000449 | JOGO DA MEMÓRIA TÁTIL | Jogo | 5 | R\$ 83,00 | R\$ 415,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 31 | 3014001000180 | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1 | UNIDADE | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 32 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 20 | R\$ 206,00 | R\$ 4.120,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 33 | 3014003000448 | JOGO DOMINÓ TÁTIL | Jogo | 5 | R\$ 74,00 | R\$ 370,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 34 | 3014003000453 | JOGO EDUCATIVO CAIXA DE TABUADA | Jogo | 5 | R\$ 82,00 | R\$ 410,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 35 | 3014003000467 | JOGO EDUCATIVO DE LÓGICA TABUADA | Jogo | 5 | R\$ 150,00 | R\$ 750,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 36 | 3014003000466 | JOGO EDUCATIVO DOMINÓ TABUADA | Jogo | 5 | R\$ 90,00 | R\$ 450,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 37 | 3014003000451 | JOGO TRILHA | Jogo | 5 | R\$ 52,00 | R\$ 260,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 38 | 3014003000454 | JOGO XADREZ E DAMA - | Jogo | 10 | R\$ 140,00 | R\$ 1.400,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 39 | 3014003000455 | KIT BOLAS DE GUDE | kit | 1 | R\$ 43,00 | R\$ 43,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 40 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 2 | R\$ 147,76 | R\$ 295,52 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 41 | 3014003000380 | MINI TRAVE DE FUTEBOL | Par. | 2 | R\$ 249,00 | R\$ 498,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total A D | C E L | Status |
|------|---------------|-------------------------------------|------------|--------|------------|---------------|-------|-------------------|
| 42 | 3014003000475 | OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | KIT | 2 | R\$ 292,90 | R\$ 585,80 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |
| 43 | 3014003000457 | PAR DE RAQUETES DE TÊNIS | PAR | 20 | R\$ 109,26 | R\$ 2.185,20 | 0 0 | 20 0 0 CADASTRADO |
| 44 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 10 | R\$ 366,51 | R\$ 3.665,10 | 0 0 | 10 0 0 CADASTRADO |
| 45 | 3014001000133 | RAQUETE DE TÊNIS DE PRAIA | UNIDADE | 40 | R\$ 280,00 | R\$ 11.200,00 | 0 0 | 40 0 0 CADASTRADO |
| 46 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 20 | R\$ 47,44 | R\$ 948,80 | 0 0 | 20 0 0 CADASTRADO |
| 47 | 3014001000089 | REDE DE BASQUETE EM ALGODÃO CR | Par | 5 | R\$ 48,77 | R\$ 243,85 | 0 0 | 5 0 0 CADASTRADO |
| 48 | 3014003000473 | REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL | UNIDADE | 3 | R\$ 300,00 | R\$ 900,00 | 0 0 | 3 0 0 CADASTRADO |
| 49 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 5 | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 | 0 0 | 5 0 0 CADASTRADO |
| 50 | 3014003000373 | REDE DE VÔLEI DE AREIA OFICIAL | UN | 3 | R\$ 144,90 | R\$ 434,70 | 0 0 | 3 0 0 CADASTRADO |
| 51 | 3014001000095 | REDE VOLEIBOL | UNIDADE | 3 | R\$ 129,80 | R\$ 389,40 | 0 0 | 3 0 0 CADASTRADO |
| 52 | 3014003000478 | REDES PARA FUTSAL - PAR | PAR | 3 | R\$ 270,00 | R\$ 810,00 | 0 0 | 3 0 0 CADASTRADO |
| 53 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 5 | R\$ 30,00 | R\$ 150,00 | 0 0 | 5 0 0 CADASTRADO |
| 54 | 3014003000458 | SLACKLINE FITA | UNIDADE | 2 | R\$ 228,51 | R\$ 457,02 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |
| 55 | 3014001000106 | TACO PARA A PRÁTICA DO BASEBAL | UNIDADE | 10 | R\$ 175,50 | R\$ 1.755,00 | 0 0 | 10 0 0 CADASTRADO |
| 56 | 3014001000222 | TATAME EVA 4 BORDAS COM ENCAIXE | UNIDADE | 10 | R\$ 72,80 | R\$ 728,00 | 0 0 | 10 0 0 CADASTRADO |
| 57 | 3014003000469 | TECIDO ACROBÁTICO | METRO | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 0 | 20 0 0 CADASTRADO |
| 58 | 3014001000114 | TRENA ANTROPOMÉTRICA. FABRICAD | UNIDADE | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |
| 59 | 3014003000390 | TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA | UNIDADE | 2 | R\$ 30,00 | R\$ 60,00 | 0 0 | 2 0 0 CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--|-------------|
| 06/09/2023 13:57 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | PEDRO HENRIQUE PEREIRA MOTA (pedro.mota) | |
| 06/09/2023 13:57 | ENVIADA | PEDRO HENRIQUE PEREIRA MOTA (pedro.mota) | |

[Topo](#)

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 77.066,65 |
| Total: | R\$ 77.066,65 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

[<< Voltar](#)

[Portal Administrativo](#)

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Número da Requisição: 4403/2023
Tipo da Requisição: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Status: ENVIADA
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: 110111071303 - COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO / CNAE-CCO
Requisitante: eder.ferrari - EDER FERRARI
Destino da Requisição: Enviado para Compra
Data de Cadastro: 06/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 13.602,07
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:

LISTA DOS MATERIAIS

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|---|---------|--------|------------|--------------|
| 1 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 4 | R\$ 11,46 | R\$ 45,84 |
| | | Apito profissional, material plástico, tipo 40 sem esfera, som nítido.Potência sonora: aproximadamente 90 decibéis, cor a escolher, com corda, para uso na arbitragem de várias modalidades esportivas. | | | | |
| 2 | 3014003000477 | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL | UNIDADE | 6 | R\$ 460,00 | R\$ 2.760,00 |
| | | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL (ARMAÇÃO RÍGIDA) DE ALUMÍNIO COM 7,5 CM DE LARGURA. APOIOS PARA OS PÉS DE ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA. AJUSTES DE DISTÂNCIA E INCLINAÇÃO. POSSUI TRAVAS PARA PISTAS SINTÉTICAS E DE CARVÃO. CERTIFICADO PELA IAAF | | | | |
| 3 | 3014001000073 | BOLA (MEDICINE BALL) 3 KG | UNIDADE | 4 | R\$ 112,50 | R\$ 450,00 |
| | | Bola (medicine ball), peso 3 kg, 100% emborrachada, Resistente ao impacto, a prova de água, cor laranja, com medidas aproximadas de: 21 cm de altura, 21 cm de Largura e 21 cm de Profundidade . | | | | |
| 4 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 10 | R\$ 330,00 | R\$ 3.300,00 |
| | | BOLA DE FUTSAL PU PRO, 11 GOMOS: CARACTERÍSTICAS PESO: 410-430G CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5CM . GOMOS: 11 LAMINADO: PU PRO. CONSTRUÇÃO: TERMOTEC CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMO FIXO CAMADA INTERNA: NEOTEC PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS. MARCA REFERÊNCIA: BOLA DE FUTSAL PENALTY MAX 1000 XXI . | | | | |
| 5 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÂ | UNIDADE | 100 | R\$ 1,47 | R\$ 147,00 |
| | | Bola de tênis de mesa, com diâmetro de 40 mm, pesar 2,7 g, material celulósido ou plástico similar, cor branca ou laranja. | | | | |
| 6 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RETRÁTIL COM | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 |
| | | Carrinho de Bolas Retrátil com estrutura dobrável. Composição estrutural em alumínio e bolsa em nylon com capacidade para 20 bolas (referencia bola de volei). Peso aproximado: 3,7 kg. Dimensões aproximadas (LxA): 53x87cm. | | | | |
| 7 | 3014003000375 | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO KIT | | 4 | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 |
| | | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO. KIT COM 12 PEÇAS. MEDIDA: 8 CM DE ALTURA. PESO APROXIMADO: 0,50 KG. | | | | |
| 8 | 3014003000374 | COLCHONETE EVA | UNIDADE | 20 | R\$ 48,00 | R\$ 960,00 |
| | | COLCHONETE EVA PARA GINÁSTICA. COMPOSIÇÃO: EVA DE ALTA DENSIDADE. LAVÁVEL E RESISTENTE AO ÁLCOOL 70º. MATERIAL ANTIDERRAPANTE, FÁCIL DE TRANSPORTAR E GUARDAR. CORES: BICOLOR: PRETO E CINZA, PRETO E VERDE OU PRETO E AZUL OU PRETO. DIMENSÕES: 100 CM DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA E 20MM DE ESPESSURA (100CM X 50CM X 20MM). | | | | |
| 9 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 6 | R\$ 206,00 | R\$ 1.236,00 |
| | | Jogo de Xadrez, Tabuleiro de madeira dobrável 40x40, Todo conjunto fabricado em madeira (peças e tabuleiro), rei 8 cm, peão 3,5, com casa 3,7 cm, tabuleiro 40 x 40 cm. | | | | |
| 10 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 2 | R\$ 147,76 | R\$ 295,52 |
| | | Marcador de Placar - Marcador articulado oficial para Tênis de Mesa, Capas plastificadas e caracteres em lâminas de P.V.C; Possui sistema articulado; Marcação de 3 sets até 30 pontos. | | | | |
| 11 | 3014003000380 | MINI TRAVE DE FUTEBOL | Par. | 2 | R\$ 249,00 | R\$ 498,00 |
| | | MINI TRAVE DE FUTEBOL (PAR). MATERIAL: TUBO DE AÇO CARBONO 2" E 3/8". PINTURA: EPOXI NA COR BRANCA. REDE: NYLON / SEDA COM MALHA DE 5CM. DIMENSÕES DO PRODUTO: PROFUNDIDADE 50 CM, LARGURA 90 CM, ALTURA 60 CM E PESO APROXIMADO DO PRODUTO 3,4 KG. | | | | |
| 12 | 3014003000475 | OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | KIT | 6 | R\$ 292,90 | R\$ 1.757,40 |
| | | Obstáculos para corrida do atletismo regulável - barreira Atletismo, confeccionada em pvc, com altura regulável. O acessório possui ajuste para quatro alturas: 15cm, 23cm, 30cm e 40cm. O kit é composto por 5 barreiras, todas estas com a possibilidade de 4 alturas de ajuste. | | | | |
| 13 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 5 | R\$ 366,51 | R\$ 1.832,55 |
| | | PUFF COM ENCHIMENTO, em formato pera, tamanho king Size, com, pelo menos 100 cm de altura, 80 cm de largura, 80 cm de profundidade, com enchimento em flocos de isopor expandido e revestido com couro sintético resistente e de boa qualidade. Possui costura dupla reforçada com linha de nylon e com zíper na base, para facilitar enchimento. | | | | |
| 14 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 4 | R\$ 47,44 | R\$ 189,76 |
| | | Raquete esportiva, para tênis de mesa em madeira, borracha, preta, pegada longa, 2 lados revestidos, lisa, aprovada para competições oficiais. | | | | |
| 15 | 3014003000465 | SAPATILHA DE ATLETISMO ARREMESSO | PAR | 8 | R\$ 1,00 | R\$ 8,00 |
| | | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA PROVAS DE ARREMESSO DE PESO, LANÇAMENTO DO DISCO E DO MARTELO. SOLA DE BORRACHA SÓLIDA E FECHAMENTO EM TIRA DE VELCRO E CARDAÇO. Numeração de tamanho de número 37 a 43, a ser definida na Autorização de Fornecimento - AF | | | | |
| 16 | 3014003000463 | SAPATILHA DE ATLETISMO VELOCIDADE | PAR | 8 | R\$ 1,00 | R\$ 8,00 |
| | | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA VELOCIDADE - ATÉ 400 METROS, INCLUSIVE EM PROVAS COM BARREIRAS. FABRICADA EM LONA SINTÉTICA LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA. ENTRESSOLA EM EVA, SOLADO EM BORRACHA OU RESINA PLÁSTICA COM PRATO DE SEIS A OITO PREGOS. ACOMPANHA | | | | |

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|---|--------|--------|----------|-----------|
| | | BOLSA DE TRANSPORTE, CHAVE E DOIS JOGOS DE PREGOS, SENDO UM PIRÂMIDE (PARA PISTAS DE CARVÃO) E OUTRO AGULHA (PARA PISTAS SINTÉTICAS). Numeração de tamanho de número 37 a 43, a ser definida na Autorização de Fornecimento - AF | | | | |
| 17 | 3014003000462 | SAPATILHA PARA ATLETISMO MULTIMODALIDADE | PAR | 12 | R\$ 1,00 | R\$ 12,00 |
| | | SAPATILHA DE ATLETISMO MEIO-FUNDO E MULTI-MODALIDADE. EXTREMAMENTE LEVE. FABRICADA EM TECIDO SINTÉTICO LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA. ENTRESSOLA EM EVA, SOLADO EM BORRACHA OU RESINA PLÁSTICA COM PRATO DE SEIS A OITO PREGOS EM CADA PÉ, DISPOSTOS NA PARTE ANTERIOR DA SOLA. FECHAMENTO ATRAVÉS DE CADARÇOS. ACOMPANHA 2 JOGOS DE PREGOS, 1 CHAVE PARA SAPATILHA E SACOLA PARA TRANSPORTE. NUMERAÇÃO DE TAMANHO DE NÚMERO 37 A 43, A SER DEFINIDA NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - AF | | | | |

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 13.602,07 |
| Total R\$ 13.602,07 | |

| Expedição | | Autorização | | Almoxarifado | | Recebimento | |
|-----------|---------|-------------|---------|--------------|---------|-------------|---------|
| | | | | | | | |
| Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica |
| | | | | | | | |


[Visualizar Detalhes](#)

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4407/2023

Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS

Convênio: Não

Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO e 3028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Unidade Requisitante: COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB (11.09.01)

Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA

Requisitante: ismael.matias - ISMAEL MATIAS MENDES (Ramal:)

Data de Cadastro: 06/09/2023

Data de Envio: ---

Valor da Requisição: R\$ 31.350,06





















Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA

Observações:

Status Atual: PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|--------------|--------------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014001000161 | ÁBACO ABERTO CONFECCIONADO EM MADEIRA | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 2 | R\$ 11,46 | R\$ 22,92 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014003000389 | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA | UNIDADE | 2 | R\$ 46,50 | R\$ 93,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000421 | ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA | UNIDADE | 1 | R\$ 2.500,00 | R\$ 2.500,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000477 | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL | UNIDADE | 2 | R\$ 460,00 | R\$ 920,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014001000134 | BOLA DE BEACHTENNIS FABRICADA | UNIDADE | 10 | R\$ 13,55 | R\$ 135,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 10 | R\$ 45,00 | R\$ 450,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014003000446 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 5 | UNIDADE | 10 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014001000135 | BOLA DE FUTEVOLEI | UNIDADE | 4 | R\$ 69,00 | R\$ 276,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 5 | R\$ 330,00 | R\$ 1.650,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014001000032 | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | UNIDADE | 15 | R\$ 198,00 | R\$ 2.970,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014001000023 | BOLA DE RUGBY | UNIDADE | 5 | R\$ 67,50 | R\$ 337,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 5 | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 15 | R\$ 309,00 | R\$ 4.635,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014001000030 | BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAM | UNIDADE | 4 | R\$ 59,72 | R\$ 238,88 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014003000483 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL M | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014001000031 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMA | UNIDADE | 15 | R\$ 178,00 | R\$ 2.670,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 4 | R\$ 20,43 | R\$ 81,72 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RETRÁTIL COM | UNIDADE | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014003000474 | CESTO PARA BOLAS | Um. | 2 | R\$ 280,00 | R\$ 560,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014003000476 | CINTO PARA TREINAMENTO DE HUGBY - | UNIDADE | 20 | R\$ 51,03 | R\$ 1.020,60 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014001000041 | COLCHONETE | UNIDADE | 10 | R\$ 90,70 | R\$ 907,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3014001000176 | ESCADA DE AGILIDADE | UNIDADE | 2 | R\$ 47,59 | R\$ 95,18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 26 | 3028003000231 | FREIO OITO | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 27 | 3014001000053 | JOELHEIRAS ANTI-IMPACTO. COMPO | Par | 4 | R\$ 43,33 | R\$ 173,32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 28 | 3014001000054 | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | Jogo | 2 | R\$ 9,76 | R\$ 19,52 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 29 | 3014003000449 | JOGO DA MEMÓRIA TÁTIL | Jogo | 1 | R\$ 83,00 | R\$ 83,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 30 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 5 | R\$ 206,00 | R\$ 1.030,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 31 | 3014003000448 | JOGO DOMINÓ TÁTIL | Jogo | 1 | R\$ 74,00 | R\$ 74,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 32 | 3014003000453 | JOGO EDUCATIVO CAIXA DE TABUADA | Jogo | 1 | R\$ 82,00 | R\$ 82,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 33 | 3014003000467 | JOGO EDUCATIVO DE LÓGICA TABUADA | Jogo | 1 | R\$ 150,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 34 | 3014003000466 | JOGO EDUCATIVO DOMINÓ TABUADA | Jogo | 1 | R\$ 90,00 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 35 | 3014003000455 | KIT BOLAS DE GUDE | kit | 1 | R\$ 43,00 | R\$ 43,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 36 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 3 | R\$ 147,76 | R\$ 443,28 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 37 | 3014003000300 | MATERIAL DOURADO 611PEÇAS | JOGO | 1 | R\$ 91,50 | R\$ 91,50 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 38 | 3014003000380 | MINI TRAVE DE FUTEBOL | Par. | 2 | R\$ 249,00 | R\$ 498,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO |

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status | |
|------|---------------|--|------------|--------|------------|--------------|---|---|---|---|---|--------|--|
| 39 | 3028003000234 | MOSQUETÃO MATERIAL: AÇO , APLICAÇÃO: CONECTAR EQUIPAMENTOS DIVERSOS , RESISTÊNCIA MÍNIMA: 25 KN. | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 40 | 3014003000475 | OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | KIT | 2 | R\$ 292,90 | R\$ 585,80 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 41 | 3014003000457 | PAR DE RAQUETES DE TÊNIS | PAR | 2 | R\$ 109,26 | R\$ 218,52 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 42 | 3014001000078 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | UNIDADE | 2 | R\$ 105,00 | R\$ 210,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 43 | 3014001000080 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | UNIDADE | 2 | R\$ 87,78 | R\$ 175,56 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 44 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 10 | R\$ 366,51 | R\$ 3.665,10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 45 | 3014001000133 | RAQUETE DE TÊNIS DE PRAIA | UNIDADE | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 46 | 3014001000089 | REDE DE BASQUETE EM ALGODÃO CR | Par | 2 | R\$ 48,77 | R\$ 97,54 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 47 | 3014003000473 | REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL | UNIDADE | 2 | R\$ 300,00 | R\$ 600,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 48 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 49 | 3014003000373 | REDE DE VÔLEI DE AREIA OFICIAL | UN | 1 | R\$ 144,90 | R\$ 144,90 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 50 | 3014001000095 | REDE VOLEIBOL | UNIDADE | 1 | R\$ 129,80 | R\$ 129,80 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 51 | 3014003000478 | REDES PARA FUTSAL - PAR | PAR | 3 | R\$ 270,00 | R\$ 810,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 52 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 6 | R\$ 30,00 | R\$ 180,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 53 | 3014003000465 | SAPATILHA DE ATLETISMO ARREMESSO | PAR | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 54 | 3014003000463 | SAPATILHA DE ATLETISMO VELOCIDADE | PAR | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 55 | 3014003000462 | SAPATILHA PARA ATLETISMO MULTIMODALIDADE | PAR | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 56 | 3014001000214 | SOROBAN | UNIDADE | 1 | R\$ 38,92 | R\$ 38,92 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 57 | 3014001000114 | TRENA ANTROPOMÉTRICA. FABRICAD | UNIDADE | 2 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 58 | 3014003000390 | TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA | UNIDADE | 2 | R\$ 30,00 | R\$ 60,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | CADASTRADO  |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--------------------------------------|-------------|
| 06/09/2023 22:12 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | ISMAEL MATIAS MENDES (ismael.matias) | |

[Topo](#)

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras | Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|----------------------------|---------------------------|-------------------------|----------------------------|
| Nenhum processo cadastrado | Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

[Fechar](#) 

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Histórico



Itens



Aquisição dos Itens



Voltar

 Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4415/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO (11.00.68.02)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: daniel.moraes - DANIEL FELIPE MORAES SCHAURICH (Ramal:)
Data de Cadastro: 11/09/2023
Data de Envio: 11/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 2.548,72
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações: Consumo Educação Física - PE 11019/2023 - Campus SLO (DEPE)
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|------------|------------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 1 | R\$ 1,00 | R\$ 1,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 2 | R\$ 330,00 | R\$ 660,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014001000032 | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | UNIDADE | 1 | R\$ 198,00 | R\$ 198,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 2 | R\$ 309,00 | R\$ 618,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014001000030 | BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAM | UNIDADE | 1 | R\$ 59,72 | R\$ 59,72 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014001000031 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMA | UNIDADE | 1 | R\$ 178,00 | R\$ 178,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000449 | JOGO DA MEMÓRIA TÁTIL | Jogo | 1 | R\$ 83,00 | R\$ 83,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 1 | R\$ 206,00 | R\$ 206,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014003000448 | JOGO DOMINÓ TÁTIL | Jogo | 1 | R\$ 74,00 | R\$ 74,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014003000467 | JOGO EDUCATIVO DE LÓGICA TABUADA | Jogo | 1 | R\$ 150,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014003000466 | JOGO EDUCATIVO DOMINÓ TABUADA | Jogo | 2 | R\$ 90,00 | R\$ 180,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014003000454 | JOGO XADREZ E DAMA - | Jogo | 1 | R\$ 140,00 | R\$ 140,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--|-------------|
| 11/09/2023 10:17 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | DANIEL FELIPE MORAES SCHAURICH (daniel.moraes) | |
| 11/09/2023 14:48 | ENVIADA | DANIELA BERNARDI (daniela.bernardi) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 2.548,72 |
| Total: | R\$ 2.548,72 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Histórico

Itens

Aquisição dos Itens

Voltar

Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4416/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO (11.00.68.02)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: daniel.moraes - DANIEL FELIPE MORAES SCHAURICH (Ramal:)
Data de Cadastro: 11/09/2023
Data de Envio: 11/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 317,64
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações: Consumo Educação Física - PE 11019/2023 - Campus SLO (ALMOXARIFADO)
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|-------------------------------|------------|--------|------------|------------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 1 | R\$ 147,76 | R\$ 147,76 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 2 | R\$ 47,44 | R\$ 94,88 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 1 | R\$ 75,00 | R\$ 75,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--|-------------|
| 11/09/2023 10:27 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | DANIEL FELIPE MORAES SCHAURICH (daniel.moraes) | |
| 11/09/2023 14:47 | ENVIADA | DANIELA BERNARDI (daniela.bernardi) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|-------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 317,64 |
| Total: | R\$ 317,64 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4423/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA (11.01.30.03.03)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: odirlei.diel - ODIRLEI DIEI (Ramal:)
Data de Cadastro: 11/09/2023
Data de Envio: 11/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 16.908,87
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|--------------|---------------|---|---|----|---|---|------------|
| 1 | 3014002000461 | ALMOFADA COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 1 | R\$ 71,13 | R\$ 71,13 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000003 | ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, | Par | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014003000421 | ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA | UNIDADE | 4 | R\$ 2.500,00 | R\$ 10.000,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000468 | ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL | UNIDADE | 2 | R\$ 539,23 | R\$ 1.078,46 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014001000005 | BALDE DE MASSAGISTA PROFISSION | UNIDADE | 1 | R\$ 120,00 | R\$ 120,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000479 | BARRA TRANSVERSAL 4,5M | UNIDADE | 1 | R\$ 600,00 | R\$ 600,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014003000477 | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL | UNIDADE | 1 | R\$ 460,00 | R\$ 460,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 3 | R\$ 330,00 | R\$ 990,00 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÂ | UNIDADE | 50 | R\$ 1,47 | R\$ 73,50 | 0 | 0 | 50 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 6 | R\$ 75,00 | R\$ 450,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 4 | R\$ 309,00 | R\$ 1.236,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 2 | R\$ 20,43 | R\$ 40,86 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RETRÁTIL COM | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014003000449 | JOGO DA MEMÓRIA TÁTIL | Jogo | 1 | R\$ 83,00 | R\$ 83,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014003000448 | JOGO DOMINÓ TÁTIL | Jogo | 1 | R\$ 74,00 | R\$ 74,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 2 | R\$ 147,76 | R\$ 295,52 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 10 | R\$ 47,44 | R\$ 474,40 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014003000473 | REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL | UNIDADE | 1 | R\$ 300,00 | R\$ 300,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 2 | R\$ 30,00 | R\$ 60,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014003000465 | SAPATILHA DE ATLETISMO ARREMESSO | PAR | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014003000463 | SAPATILHA DE ATLETISMO VELOCIDADE | PAR | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014003000462 | SAPATILHA PARA ATLETISMO MULTIMODALIDADE | PAR | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|-----------------------------|-------------|
| 11/09/2023 15:51 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | ODIRLEI DIEI (odirlei.diel) | |
| 11/09/2023 15:52 | ENVIADA | ODIRLEI DIEI (odirlei.diel) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 16.908,87 |
| Total: | R\$ 16.908,87 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo



INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

EMITIDO EM 15/09/2023 16:48

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Número da Requisição: 4540/2023
Tipo da Requisição: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Status: ENVIADA
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: 1101160213 - COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ / CCTMEC-ITJ
Requisitante: paulo.fonseca - PAULO HENRIQUE SANTOS DA FONSECA
Destino da Requisição: Enviado para Compra
Data de Cadastro: 15/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 15,00
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:

LISTA DOS MATERIAIS

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|------|---------------|--|---------|--------|----------|-----------|
| 1 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 |
| | | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO - CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM MICROFIBRA SEM COSTURA; POSSUIR FRISOS PARA MELHOR ADERÊNCIA; MATRIZADA (COLADA); CÂMERA DE BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 75 - 78CM; PESO: 600 - 650G; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIO DE NYLON; REFERÊNCIA FEMININA: MODELO 6.4 MARCA DE REFERÊNCIA SPALDING TF-250. | | | | |
| 2 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 |
| | | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO - CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM MICROFIBRA SEM COSTURA; POSSUIR FRISOS PARA MELHOR ADERÊNCIA; MATRIZADA (COLADA); CÂMERA DE BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 75 - 78CM; PESO: 600 - 650G; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIO DE NYLON; REFERÊNCIA: MASCULINA : MODELO 7.4 MARCA REFERÊNCIA MOLTEN GG7X. | | | | |

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 15,00 |
| Total | R\$ 15,00 |

| Expedição | | Autorização | | Almoxarifado | | Recebimento | |
|-----------|---------|-------------|---------|--------------|---------|-------------|---------|
| | | | | | | | |
| Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica |

SIPAC | DTIC - Diretoria de Tecnologia da Informação e Comunicação - (48) 3877-9000 | Copyright © 2005-2023 - UFAL - appdocker4-srv2.appdocker4-inst2

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Número da Requisição: 4360/2023
Tipo da Requisição: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Status: ENVIADA
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: 11011601 - ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - ITJ / ASDG-ITJ
Requisitante: patricia.leite - PATRICIA OLIVEIRA REBELO LEITE
Destino da Requisição: Enviado para Compra
Data de Cadastro: 05/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 7.330,20
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:

LISTA DOS MATERIAIS

| Item | Código | Denominação | Medida | Quant. | Valor | Total |
|---|---------------|---------------------|---------|--------|------------|--------------|
| 1 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 20 | R\$ 366,51 | R\$ 7.330,20 |
| PUFF COM ENCHIMENTO, em formato pera, tamanho king Size, com, pelo menos 100 cm de altura, 80 cm de largura, 80 cm de profundidade, com enchimento em flocos de isopor expandido e revestido com couro sintético resistente e de boa qualidade. Possui costura dupla reforçada com linha de nylon e com zíper na base, para facilitar enchimento. | | | | | | |

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 7.330,20 |
| Total | R\$ 7.330,20 |

| Expedição | | Autorização | | Almoxarifado | | Recebimento | |
|-----------|---------|-------------|---------|--------------|---------|-------------|---------|
| Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica | Data | Rubrica |
| | | | | | | | |

MARILANE DOS SANTOS FARIAS
COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

Orçamento: 2023

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4366/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (CAMPUS CAÇADOR) (11.01.14.02)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: carlos.radavelli - CARLOS HENRIQUE RADAVELLI (Ramal:)
Data de Cadastro: 05/09/2023
Data de Envio: 05/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 4.845,22
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|------------|--------------|---|---|----|---|---|------------|
| 1 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 5 | R\$ 1,00 | R\$ 5,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 5 | R\$ 330,00 | R\$ 1.650,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000032 | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | UNIDADE | 5 | R\$ 198,00 | R\$ 990,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014001000026 | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÂ | UNIDADE | 50 | R\$ 1,47 | R\$ 73,50 | 0 | 0 | 50 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 5 | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 5 | R\$ 309,00 | R\$ 1.545,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 4 | R\$ 20,43 | R\$ 81,72 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000376 | CONES DE PLÁSTICO | UN | 20 | R\$ 4,75 | R\$ 95,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014003000463 | SAPATILHA DE ATLETISMO VELOCIDADE | PAR | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014003000462 | SAPATILHA PARA ATLETISMO MULTIMODALIDADE | PAR | 10 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--|-------------|
| 05/09/2023 17:44 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | CARLOS HENRIQUE RADAVELLI (carlos.radavelli) | |
| 05/09/2023 17:45 | ENVIADA | CARLOS HENRIQUE RADAVELLI (carlos.radavelli) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 4.845,22 |
| Total: | R\$ 4.845,22 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|--------------------------------|-----------------------------------|
| 23292.032091/2023-12 <i>Nenhum empenho cadastrado</i> | <i>Nenhuma nota cadastrada</i> | <i>Nenhum processo cadastrado</i> |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Histórico

Itens

Aquisição dos Itens

Voltar

Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4368/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA PEDAGÓGICA - LGS (88.50.64.00)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: gleice.assuncao - GLEICE ASSUNÇÃO DA SILVA (Ramal:)
Data de Cadastro: 05/09/2023
Data de Envio: 05/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 8.604,42
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|---------------------------|------------|--------|------------|--------------|---|---|----|---|---|------------|
| 1 | 3014002000461 | ALMOFADA COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 10 | R\$ 71,13 | R\$ 711,30 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014003000449 | JOGO DA MEMÓRIA TÁTIL | Jogo | 6 | R\$ 83,00 | R\$ 498,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000180 | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1 | UNIDADE | 6 | R\$ 1,00 | R\$ 6,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 20 | R\$ 366,51 | R\$ 7.330,20 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014001000214 | SOROBAN | UNIDADE | 1 | R\$ 38,92 | R\$ 38,92 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000469 | TECIDO ACROBÁTICO | METRO | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|--|-------------|
| 05/09/2023 17:59 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | GLEICE ASSUNÇÃO DA SILVA (gleice.assuncao) | |
| 05/09/2023 19:35 | ENVIADA | GLEICE ASSUNÇÃO DA SILVA (gleice.assuncao) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 8.604,42 |
| Total: | R\$ 8.604,42 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS
COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

Orçamento: 2023

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS

Histórico

Itens

Aquisição dos Itens

Voltar

Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4369/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA PEDAGÓGICA - SMO (11.01.17.02.04)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: jussara.ramos - JUSSARA RAMOS DA SILVA
Data de Cadastro: 05/09/2023
Data de Envio: 09/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 3.298,59
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|---------------------|------------|--------|------------|--------------|---|---|---|---|---|------------|
| 1 | 3014003000459 | PUFF COM ENCHIMENTO | UNIDADE | 9 | R\$ 366,51 | R\$ 3.298,59 | 0 | 0 | 9 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---|-------------|
| 05/09/2023 19:07 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | JUSSARA RAMOS DA SILVA (jussara.ramos) | |
| 09/09/2023 15:26 | ENVIADA | JACINTA LUCIA RIZZI MARCOM (jacinta.marcom) | |

Topo

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|---------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 3.298,59 |
| Total: | R\$ 3.298,59 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|---|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

<< Voltar

Portal Administrativo

MARILANE DOS SANTOS FARIAS

Orçamento: 2023

COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS







Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4372/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE (11.01.10.02.05)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: ely.cabral - ELY CABRAL DE SOUZA LIMA (Ramal:)
Data de Cadastro: 06/09/2023
Data de Envio: 06/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 56.460,28
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|--------------|--------------|---|---|----|---|---|------------|
| 1 | 3014001000003 | ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, | Par | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 6 | R\$ 11,46 | R\$ 68,76 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014003000389 | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA | UNIDADE | 20 | R\$ 46,50 | R\$ 930,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000421 | ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA | UNIDADE | 1 | R\$ 2.500,00 | R\$ 2.500,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014003000468 | ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL | UNIDADE | 2 | R\$ 539,23 | R\$ 1.078,46 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014001000006 | BAMBOLÊ | UNIDADE | 20 | R\$ 4,50 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014003000479 | BARRA TRANSVERSAL 4,5M | UNIDADE | 1 | R\$ 600,00 | R\$ 600,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000477 | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL | UNIDADE | 4 | R\$ 460,00 | R\$ 1.840,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014001000073 | BOLA (MEDICINE BALL) 3 KG | UNIDADE | 10 | R\$ 112,50 | R\$ 1.125,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014001000146 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO | UNIDADE | 2 | R\$ 110,50 | R\$ 221,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014001000147 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO, SÓL | UNIDADE | 2 | R\$ 98,00 | R\$ 196,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 20 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014001000134 | BOLA DE BEACHTENNIS FABRICADA | UNIDADE | 20 | R\$ 13,55 | R\$ 271,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 20 | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 30 | R\$ 330,00 | R\$ 9.900,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014001000032 | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | UNIDADE | 30 | R\$ 198,00 | R\$ 5.940,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014001000027 | BOLA DE TÊNIS DE QUADRA | UNIDADE | 10 | R\$ 16,62 | R\$ 166,20 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 10 | R\$ 75,00 | R\$ 750,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 30 | R\$ 309,00 | R\$ 9.270,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014001000031 | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMA | UNIDADE | 30 | R\$ 178,00 | R\$ 5.340,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 4 | R\$ 20,43 | R\$ 81,72 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014001000039 | CARRINHO DE BOLAS RETRÁTIL COM | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014003000375 | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO | KIT | 3 | R\$ 25,00 | R\$ 75,00 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3014003000476 | CINTO PARA TREINAMENTO DE HUGBY - | UNIDADE | 20 | R\$ 51,03 | R\$ 1.020,60 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 26 | 3014001000041 | COLCHONETE | UNIDADE | 20 | R\$ 90,70 | R\$ 1.814,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 27 | 3014003000376 | CONES DE PLÁSTICO | UN | 10 | R\$ 4,75 | R\$ 47,50 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 28 | 3014003000472 | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO | UNIDADE | 30 | R\$ 55,00 | R\$ 1.650,00 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 29 | 3014001000046 | DISCO DE FRISBEE | UNIDADE | 10 | R\$ 12,00 | R\$ 120,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 30 | 3014001000054 | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | Jogo | 2 | R\$ 9,76 | R\$ 19,52 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 31 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 8 | R\$ 206,00 | R\$ 1.648,00 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 32 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 2 | R\$ 147,76 | R\$ 295,52 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 33 | 3014003000380 | MINI TRAVE DE FUTEBOL | Par. | 4 | R\$ 249,00 | R\$ 996,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 34 | 3014003000475 | OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | KIT | 4 | R\$ 292,90 | R\$ 1.171,60 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 35 | 3014003000457 | PAR DE RAQUETES DE TÊNIS | PAR | 30 | R\$ 109,26 | R\$ 3.277,80 | 0 | 0 | 30 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 36 | 3014001000078 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | UNIDADE | 2 | R\$ 105,00 | R\$ 210,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 37 | 3014001000079 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL | UNIDADE | 2 | R\$ 87,78 | R\$ 175,56 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 38 | 3014001000080 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | UNIDADE | 2 | R\$ 87,78 | R\$ 175,56 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 39 | 3014001000086 | RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | Par | 20 | R\$ 47,44 | R\$ 948,80 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 40 | 3014001000089 | REDE DE BASQUETE EM ALGODÃO CR | Par | 4 | R\$ 48,77 | R\$ 195,08 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 41 | 3014001000095 | REDE VOLEIBOL | UNIDADE | 2 | R\$ 129,80 | R\$ 259,60 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--------------------------------|------------|--------|------------|------------|---|---|---|---|---|--|
| 42 | 3014003000478 | REDES PARA FUTSAL - PAR | PAR | 2 | R\$ 270,00 | R\$ 540,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 43 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 44 | 3014001000114 | TRENA ANTROPOMÉTRICA. FABRICAD | UNIDADE | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO  |
| 45 | 3014003000390 | TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA | UNIDADE | 2 | R\$ 30,00 | R\$ 60,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO  |

A: Qtd. atendida
D: Quant. devolvida
C: Quant. em processo de compra
E: Quant. empenhada
L: Quant. em liquidação
Valor A.: Valor de Atendimento
Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---------------------------------------|-------------|
| 06/09/2023 09:22 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | ELY CABRAL DE SOUZA LIMA (ely.cabral) | |
| 06/09/2023 09:35 | ENVIADA | ELY CABRAL DE SOUZA LIMA (ely.cabral) | |

[Topo](#)

TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 56.460,28 |
| Total: | R\$ 56.460,28 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 - Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

[<< Voltar](#)

[Portal Administrativo](#)

MARILANE DOS SANTOS FARIAS
COORDENADORIA DE COMPRAS, MATERIAIS E FIN... (11.01.20.07)

Orçamento: 2023

PORTAL ADMINISTRATIVO > ACOMPANHAMENTO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS



Visualizar Detalhes

DADOS DA REQUISIÇÃO

Número da Requisição: 4525/2023
Tipo: REQUISIÇÃO PARA PARTICIPAR DE UM NOVO REGISTRO DE PREÇOS
Convênio: Não
Grupo de Material: 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO
Unidade Requisitante: COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA - XXE (11.01.19.04.11)
Destino da Requisição: ENVIADO PARA COMPRA
Requisitante: alex.weber - ALEX RICARDO WEBER (Ramal:)
Data de Cadastro: 14/09/2023
Data de Envio: 14/09/2023
Valor da Requisição: R\$ 17.039,39
Opção Orçamentária: NENHUMA OPÇÃO FOI SELECIONADA
Observações:
Status Atual: ENVIADA

ITENS DA REQUISIÇÃO

| Item | Código | Denominação | Unid. Med. | Quant. | Valor | Total | A | D | C | E | L | Status |
|------|---------------|--|------------|--------|------------|--------------|---|---|-----|---|---|------------|
| 1 | 3014001000003 | ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, | Par | 1 | R\$ 75,00 | R\$ 75,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 2 | 3014001000004 | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | UNIDADE | 5 | R\$ 4,80 | R\$ 24,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 3 | 3014001000006 | BAMBOLÊ | UNIDADE | 20 | R\$ 4,50 | R\$ 90,00 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 4 | 3014003000479 | BARRA TRANSVERSAL 4,5M | UNIDADE | 1 | R\$ 600,00 | R\$ 600,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 5 | 3014001000148 | BASTÃO DE REVEZAMENTO DE ATLET | UNIDADE | 5 | R\$ 16,50 | R\$ 82,50 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 6 | 3014003000477 | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL | UNIDADE | 4 | R\$ 460,00 | R\$ 1.840,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 7 | 3014001000146 | BOLA DE ARREMESSO DE PESO | UNIDADE | 3 | R\$ 110,50 | R\$ 331,50 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 8 | 3014003000482 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | UNIDADE | 2 | R\$ 1,00 | R\$ 2,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 9 | 3014003000481 | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | UNIDADE | 4 | R\$ 1,00 | R\$ 4,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 10 | 3014001000134 | BOLA DE BEACHTENNIS FABRICADA | UNIDADE | 5 | R\$ 13,55 | R\$ 67,75 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 11 | 3014003000447 | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | Unidade - | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 12 | 3014003000480 | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | UNIDADE | 6 | R\$ 330,00 | R\$ 1.980,00 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 13 | 3014001000023 | BOLA DE RUGBY | UNIDADE | 5 | R\$ 67,50 | R\$ 337,50 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 14 | 3014001000027 | BOLA DE TÊNIS DE QUADRA | UNIDADE | 15 | R\$ 16,62 | R\$ 249,30 | 0 | 0 | 15 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 15 | 3014003000281 | BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | UN | 4 | R\$ 75,00 | R\$ 300,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 16 | 3014001000011 | BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | UNIDADE | 4 | R\$ 309,00 | R\$ 1.236,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 17 | 3014001000030 | BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAM | UNIDADE | 4 | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 18 | 3014001000037 | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | UNIDADE | 4 | R\$ 28,00 | R\$ 112,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 19 | 3014003000476 | CINTO PARA TREINAMENTO DE HUGBY - | UNIDADE | 20 | R\$ 51,03 | R\$ 1.020,60 | 0 | 0 | 20 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 20 | 3014003000472 | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO | UNIDADE | 8 | R\$ 55,00 | R\$ 440,00 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 21 | 3014001000142 | DISCO DE ATLETISMO | UNIDADE | 6 | R\$ 34,20 | R\$ 205,20 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 22 | 3014001000046 | DISCO DE FRISBEE | UNIDADE | 10 | R\$ 12,00 | R\$ 120,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 23 | 3014001000054 | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | Jogo | 2 | R\$ 11,24 | R\$ 22,48 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 24 | 3014001000062 | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | Jogo | 4 | R\$ 206,00 | R\$ 824,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 25 | 3014001000071 | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | UNIDADE | 3 | R\$ 147,76 | R\$ 443,28 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 26 | 3014003000380 | MINI TRAVE DE FUTEBOL | Par. | 2 | R\$ 249,00 | R\$ 498,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 27 | 3014003000475 | OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | KIT | 4 | R\$ 292,90 | R\$ 1.171,60 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 28 | 3014003000457 | PAR DE RAQUETES DE TÊNIS | PAR | 6 | R\$ 109,26 | R\$ 655,56 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 29 | 3014001000078 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | UNIDADE | 1 | R\$ 105,00 | R\$ 105,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 30 | 3014001000079 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL | UNIDADE | 1 | R\$ 87,78 | R\$ 87,78 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 31 | 3014001000080 | PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | UNIDADE | 1 | R\$ 87,78 | R\$ 87,78 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 32 | 3014001000089 | REDE DE BASQUETE EM ALGODÃO CR | Par | 2 | R\$ 48,77 | R\$ 97,54 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 33 | 3014001000091 | REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | UNIDADE | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 34 | 3014001000095 | REDE VOLEIBOL | UNIDADE | 1 | R\$ 140,00 | R\$ 140,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 35 | 3014003000478 | REDES PARA FUTSAL - PAR | PAR | 1 | R\$ 270,00 | R\$ 270,00 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 36 | 3014001000098 | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | UNIDADE | 5 | R\$ 36,00 | R\$ 180,00 | 0 | 0 | 5 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 37 | 3014003000458 | SLACKLINE FITA | UNIDADE | 2 | R\$ 228,51 | R\$ 457,02 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 38 | 3014001000106 | TACO PARA A PRÁTICA DO BASEBAL | UNIDADE | 8 | R\$ 175,50 | R\$ 1.404,00 | 0 | 0 | 8 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 39 | 3014001000222 | TATAME EVA 4 BORDAS COM ENCAIXE | UNIDADE | 10 | R\$ 72,80 | R\$ 728,00 | 0 | 0 | 10 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 40 | 3014003000469 | TECIDO ACROBÁTICO | METRO | 120 | R\$ 1,00 | R\$ 120,00 | 0 | 0 | 120 | 0 | 0 | CADASTRADO |
| 41 | 3014003000390 | TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA | UNIDADE | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | CADASTRADO |

A: Qtd. atendida D: Quant. devolvida C: Quant. em processo de compra E: Quant. empenhada L: Quant. em liquidação Valor A.: Valor de Atendimento Total A.: Total do Atendimento

HISTÓRICO DA REQUISIÇÃO

| Data/Hora | Status | Usuário | Observações |
|------------------|-----------------------------|---------------------------------|-------------|
| 14/09/2023 17:06 | PENDENTE AUTORIZAÇÃO CHEFIA | ALEX RICARDO WEBER (alex.weber) | |
| 14/09/2023 17:08 | ENVIADA | ALEX RICARDO WEBER (alex.weber) | |

[Topo](#)**TOTALIZAÇÃO POR ELEMENTOS DE DESPESAS DETALHADOS**

| Grupo de Material | Total |
|---------------------------------------|----------------------|
| 3014 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO | R\$ 17.039,39 |
| Total: | R\$ 17.039,39 |

DETALHES DA AQUISIÇÃO DOS ITENS

| Compras Empenhos | Notas Fiscais | Processos de Pagamento |
|--|-------------------------|----------------------------|
| 23292.032091/2023-12 Nenhum empenho cadastrado | Nenhuma nota cadastrada | Nenhum processo cadastrado |

[<< Voltar](#)[Portal Administrativo](#)

RELATÓRIO DOS ITENS COM AS REQUISIÇÕES
Licitação: 23292.032091/2023-12 - PE 11019/2023 - REI

Gestora: 1100 - REI

Assunto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO ESPORTIVO PARA OS CÂMPUS DO IFSC

Tipo: MATERIAIS

Status: SETOR DE COMPRAS - EM ANÁLISE - SETOR COMPRAS

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|----------|--|-----------------|-------|---|-------------|-------------|--------------|------------------------|-----------------|
| | Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | |
| 1 | 3014001000161 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 8 | 0 | 8 | -- | -- |
| | ÁBACO ABERTO CONFECCIONADO EM MADEIRA | | | | | | | | |
| | ÁBACO ABERTO CONFECCIONADO EM MADEIRA CONTENDO 5 HASTES E 50 ARGOLAS COLORIDAS TRABALHANDO COM AS SEGUINTE DIVISÕES: UNIDADE, DEZENA, CENTENA, UNIDADE DE MILHAR E DEZENA DE MILHAR DE UM LADO E, NO OUTRO LADO COM A SEGUINTE DIVISÃO: DEZENA, UNIDADE, DÉCIMO, CENTÉSIMO E MILÉSIMO DIMENSÕES: 35 X 10 X 2CM; 5 HASTES (22 X 1 CM CADA), 50 ARGOLAS COLORIDAS (3,5 X 1,5 CM CADA | | | | | | | | |
| | 4282/2023 | 119103 | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | 1 | | | | |
| | 4342/2023 | 110109021604 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | 5 | | | | |
| | 4381/2023 | 1100800103 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JLE | 1 | | | | |
| | 4407/2023 | 110901 | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 1 | | | | |
| 2 | 3014002000461 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 81 | 0 | 81 | -- | -- |
| | ALMOFADA COM ENCHIMENTO | | | | | | | | |
| | Almofada grande revestida em napa de boa qualidade com selagem impermeável e ótimo acabamento, com costura reforçada, com enchimento com flocos de espuma. Tamanho: 70 x 70 cm. Cores a escolher no momento do envio da Autorização de Fornecimento. | | | | | | | | |
| | 4282/2023 | 119103 | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | 8 | | | | |
| | 4300/2023 | 1101260207 | | COORDENADORIA DE BIBLIOTECA - RAU | 6 | | | | |
| | 4335/2023 | 1101200202 | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 10 | | | | |
| | 4336/2023 | 11011705 | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 6 | | | | |
| | 4368/2023 | 88506400 | | COORDENADORIA PEDAGÓGICA - LGS | 10 | | | | |
| | 4388/2023 | 1101180303 | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 40 | | | | |
| | 4423/2023 | 1101300303 | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 1 | | | | |
| 3 | 3014001000003 - CATMAT: 0 Par | -- | -- | -- | 17 | 0 | 17 | -- | -- |
| | ANTENAS FLEXÍVEIS PARA VÔLEI, | | | | | | | | |
| | Antenas flexíveis para vôlei, em fibra de vidro, com 1,80m de comprimento e 10mm de diâmetro, pintadas com faixas de 10cm de largura, em cores contrastantes, preferencialmente vermelho e branco. | | | | | | | | |
| | 4271/2023 | 11008501 | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 2 | | | | |
| | 4335/2023 | 1101200202 | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 4 | | | | |
| | 4372/2023 | 1101100205 | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | |
| | 4380/2023 | 1101080306 | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | |
| | 4388/2023 | 1101180303 | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | |
| | 4423/2023 | 1101300303 | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 2 | | | | |
| | 4475/2023 | 110107020102 | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 2 | | | | |
| | 4525/2023 | 1101190411 | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 1 | | | | |
| 4 | 3014001000004 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 66 | 0 | 66 | -- | -- |
| | APITO PROFISSIONAL, MATERIAL P | | | | | | | | |
| | Apito profissional, material plástico, tipo 40 sem esfera, som nítido. Potência sonora: aproximadamente 90 decibéis, cor a escolher, com corda, para uso na arbitragem de várias modalidades esportivas. | | | | | | | | |
| | 4271/2023 | 11008501 | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 4 | | | | |
| | 4335/2023 | 1101200202 | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 10 | | | | |
| | 4372/2023 | 1101100205 | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 6 | | | | |
| | 4380/2023 | 1101080306 | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 10 | | | | |
| | 4388/2023 | 1101180303 | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 5 | | | | |
| | 4395/2023 | 1101160213 | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 20 | | | | |
| | 4403/2023 | 110111071303 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 4 | | | | |
| | 4407/2023 | 110901 | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | |
| | 4525/2023 | 1101190411 | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 5 | | | | |
| 5 | 3014003000389 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 122 | 0 | 122 | -- | -- |
| | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA | | | | | | | | |
| | ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA, PRODUZIDO EM TUBO DE PVC DE ALTA QUALIDADE COM DIÂMETRO DA CIRCUNFERÊNCIA DE 70 A 80 CM | | | | | | | | |
| | | | | | | | | TOTAL LICITADO: | R\$ 0,00 |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|--|--|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-----------------|-------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| | DIÂMETRO E TUBO COM 20MM (DENTRO DO TUBO), PESANDO APROXIMADAMENTE 285 A 300G. PRODUZIDO CONFORME AS REGRAS DA FIG | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 10 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 15 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 20 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 30 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 40 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 5 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | |
| 6 3014003000421 - CATMAT: 0 UNIDADE | | | | | 13 | 0 | 13 | | |
| ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA | | | | | | | | | |
| ÁREA DE QUEDA PARA SALTO EM ALTURA: ÁREA DE QUEDA (COLCHÃO) DE ATLETISMO PARA SALTOS. INDICADO PARA SALTO EM ALTURA, GINÁSTICA, ACADEMIA/PAREDÃO DE ESCALADA ETC. ESPUMA DE ALTA DENSIDADE. REVESTIMENTO DE LONA RESISTENTE COM SISTEMA EXCLUSIVO À PROVA DE RASGOS E IMPERMEÁVEL. MEDIDAS: 2,50 X 2,00 X 0,30 METROS. COM ALÇAS DE TRANSPORTE, ZÍPER E TELA DE RESPIRO LATERAL. | | | | | | | | | |
| 4310/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 3 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 1 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 1 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 1 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 4 | | | | |
| 7 3014003000468 - CATMAT: 0 UNIDADE | | | | | 26 | 0 | 26 | | |
| ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL | | | | | | | | | |
| ARO DE BASQUETE PROFISSIONAL CONFECCIONADO AÇO CARBONO 5/8; PINTURA ELETROSTÁTICA OU EPÓXI NA COR LARANJA; COM SISTEMA RETRÁTIL/FLEXÍVEL DE 2 OU 3 MOLAS; DIÂMETRO DE 45 CM; COM 04 FUROS E INCLUINDO OS PARAFUSO PARA FIXAÇÃO; COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO DA REDE DE 12 ALÇAS. | | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 4 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 4 | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 2 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 8 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 2 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 2 | | | | |
| 8 3014001000005 - CATMAT: 0 UNIDADE | | | | | 9 | 0 | 9 | | |
| BALDE DE MASSAGISTA PROFISSION | | | | | | | | | |
| Balde de Massagista Profissional. Compartimento principal com zíper. Alças de mão. Bolsos internos para itens menores. Inclusos: isopor e 2 garrafas plásticas. Composição em Nylon. Dimensões aproximadas (LxAxP): 20x30x38 cm. | | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 5 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 1 | | | | |
| 9 3014001000006 - CATMAT: 0 UNIDADE | | | | | 180 | 0 | 180 | | |
| BAMBOLÊ | | | | | | | | | |
| Bambolê: Material plástico, polietileno, alta densidade, diâmetro de 60 cm e tubo de 16 mm e parede de 1.2 mm | | | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 60 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 20 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 30 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 20 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 30 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 20 | | | | |
| 10 3014003000479 - CATMAT: 0 UNIDADE | | | | | 8 | 0 | 8 | | |
| BARRA TRANSVERSAL 4,5M | | | | | | | | | |
| BARRA TRANSVERSAL (SARRAFO PARA ATLETISMO - SALTOS) - COMPOSIÇÃO DE FIBRA DE VIDRO. INDICADA ESPECIALMENTE PARA TREINAMENTO. FEITA DE FIBRA DE VIDRO COM PONTEIRAS DE PLÁSTICO. COMPRIMENTO: 4,5 M. DIÂMETRO DE 30 MM E PESO MÁXIMO DE 2 KG." | | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 1 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 1 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|------------------------|--|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-----------------|-------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 1 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 1 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 1 | | | | |
| 11 | 3014001000148 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | -- | 29 | 0 | 29 | -- |
| | BASTÃO DE REVEZAMENTO DE ATLET | | | | | | | | |
| | Bastão de Revezamento de atletismo Oficial - Material Alumínio - liso e oco, de seção circular com comprimento de 28 a 30 cm, peso mínimo de 50g, cores a definir.Garantia 6 meses. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 6 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 10 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 8 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 5 | | | | |
| 12 | 3014003000477 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | -- | 35 | 0 | 35 | -- |
| | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL | | | | | | | | |
| | BLOCO DE PARTIDA COM BASE CENTRAL (ARMAÇÃO RÍGIDA) DE ALUMÍNIO COM 7,5 CM DE LARGURA. APOIOS PARA OS PÉS DE ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA. AJUSTES DE DISTÂNCIA E INCLINAÇÃO. POSSUI TRAVAS PARA PISTAS SINTÉTICAS E DE CARVÃO. CERTIFICADO PELA IAAF | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 5 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 4 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 6 | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 6 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 1 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 4 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 4 | | | | |
| 13 | 3014001000073 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | -- | 19 | 0 | 19 | -- |
| | BOLA (MEDICINE BALL) 3 KG | | | | | | | | |
| | Bola (medicine ball), peso 3 kg, 100% emborrachada, Resistente ao impacto, a prova de água, cor laranja, com medidas aproximadas de: 21 cm de altura, 21 cm de Largura e 21 cm de Profundidade . | | | | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 10 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 5 | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 4 | | | | |
| 14 | 3014001000146 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | -- | 12 | 0 | 12 | -- |
| | BOLA DE ARREMESSO DE PESO | | | | | | | | |
| | Bola de arremesso de peso, sólida, feita de aço ou latão, com peso 4,0kg, diâmetro 9,5-11cm. | | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 1 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 2 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 1 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 2 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 3 | | | | |
| 15 | 3014001000147 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | -- | 11 | 0 | 11 | -- |
| | BOLA DE ARREMESSO DE PESO, SÓL | | | | | | | | |
| | Bola de arremesso de peso, sólida, feita de aço ou latão, com peso 7,26kg, diâmetro 11-13cm. | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 2 | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 1 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 2 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 1 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 2 | | | | |
| 16 | 3014003000482 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | -- | 162 | 0 | 162 | -- |
| | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO F | | | | | | | | |
| | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO - CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM MICROFIBRA SEM COSTURA; POSSUIR FRISOS PARA MELHOR ADERÊNCIA; MATRIZADA (COLADA); CÂMERA DE BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 75 - 78CM; PESO: 600 - 650G; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIO DE NYLON; REFERÊNCIA FEMININA: MODELO 6.4 MARCA DE REFERÊNCIA SPALDING TF-250. | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 50 | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 8 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 20 | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|------------------------|--|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-----------------|-------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 15 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 20 | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 2 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 4 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 10 | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 1 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 20 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 2 | | | | |
| 4540/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 10 | | | | |
| 17 | 3014003000481 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 179 | 0 | 179 | -- | -- |
| | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO M | | | | | | | | |
| | BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO - CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM MICROFIBRA SEM COSTURA; POSSUIR FRISOS PARA MELHOR ADERÊNCIA; MATRIZADA (COLADA); CÂMERA DE BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 75 - 78CM; PESO: 600 - 650G; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIO DE NYLON; REFERÊNCIA: MASCULINA : MODELO 7.4 MARCA REFERÊNCIA MOLTEN GG7X. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 6 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 50 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 12 | | | | |
| 4366/2023 | 11011402 | | | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | 5 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 20 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 15 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 20 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 5 | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 2 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 4 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 10 | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 1 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 20 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 4 | | | | |
| 4540/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 5 | | | | |
| 18 | 3014001000134 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 245 | 0 | 245 | -- | -- |
| | BOLA DE BEACHTENNIS FABRICADA | | | | | | | | |
| | Bola de "beach tennis" fabricada em feltro com baixa pressão, peso aproximado 42 gramas. | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 50 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 50 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 20 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 100 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 10 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 10 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 5 | | | | |
| 19 | 3014003000447 - CATMAT: 0 Unidade - | -- | -- | | 123 | 0 | 123 | -- | -- |
| | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 12 | | | | | | | | |
| | Bola de iniciação confeccionada em borracha tamanho 12. Material: Borracha; - Circunferência aproximada: 57 - 59cm; - Peso: 250 - 270g; | | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 40 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 6 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 20 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 15 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 10 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 8 | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 5 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 5 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 10 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 4 | | | | |
| 20 | 3014003000446 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 94 | 0 | 94 | -- | -- |
| | BOLA DE BORRACHA TAMANHO 5 | | | | | | | | |
| | Bola de iniciação confeccionada em borracha tamanho 5. Tamanhos aproximados - Circunferência: 24,5- 25,5cm - Peso: 80 - 90 g - Diâmetro: 79 - 81 mm - Material: Borracha. | | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 40 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 6 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 15 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 10 | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|------------------------|--|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-------------|-----------------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 8 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 5 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 10 | | | | |
| 21 | 3014001000135 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 40 | 0 | 40 | -- | -- |
| | BOLA DE FUTEVOLEI | | | | | | | | |
| | Bola de futevolei, tamanho da bola: 68-70cm, composição/material: capa de couro sintético de alta qualidade/laminada. Peso aproximado do produto:410-450g | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 2 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 10 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 5 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 7 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 10 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 4 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 2 | | | | |
| 22 | 3014003000480 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 232 | 0 | 232 | -- | -- |
| | BOLA DE FUTSAL PU PRO 11 GOMOS | | | | | | | | |
| | BOLA DE FUTSAL PU PRO, 11 GOMOS: CARACTERÍSTICAS PESO: 410-430G CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5CM . GOMOS: 11 LAMINADO: PU PRO. CONSTRUÇÃO: TERMOTEC CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMO FIXO CAMADA INTERNA: NEOTEC PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS. MARCA REFERÊNCIA: BOLA DE FUTSAL PENALTY MAX 1000 XXI . | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 6 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 50 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 20 | | | | |
| 4366/2023 | 11011402 | | | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | 5 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 30 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 50 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 20 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 5 | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 10 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 5 | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 2 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 3 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 20 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 6 | | | | |
| 23 | 3014001000032 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 188 | 0 | 188 | -- | -- |
| | BOLA DE HANDEBOL, TAMANHO MASC | | | | | | | | |
| | Bola oficial de Handebol, tamanho masculino, costurada, com 32 gomos, confeccionada em PU. Dâmetro 58-60 cm; peso 425-475g. Miolo autolubrifico. Revestimento externo com película aderente. Aprovada pela IHF(Federação internacional de handebol). Marca de referência : Bola Penalty Hand Suécia H3L Ultra Grip, Bola Oficial de Handebol Hb3000 Padrão IHF Mikasa, Bola de Handball Molten H3x2700 ou qualidade superior. | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 50 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 12 | | | | |
| 4366/2023 | 11011402 | | | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | 5 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 30 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 15 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 20 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 15 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 5 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 15 | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 1 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 20 | | | | |
| 24 | 3014001000023 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 30 | 0 | 30 | -- | -- |
| | BOLA DE RUGBY | | | | | | | | |
| | Bola de Rugby. Câmara Butil. Miolo de borracha. Costurada. Composição em borracha expandida. Peso aproximado: 435 g. Circunferência aproximada: 62 cm. | | | | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 10 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 10 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 5 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 5 | | | | |
| 25 | 3014001000026 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 1395 | 0 | 1395 | -- | -- |
| | BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM DIÂ | | | | | | | | |
| | Bola de tênis de mesa, com diâmetro de 40 mm, pesar 2,7 g, material celulósido ou plástico similar, cor branca ou laranja. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 100 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 400 | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | | R\$ 0,00 |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total | | | |
|---|-----------------------|-----------------|-------|---|-------------|-------------|--------------|------------------------|-----------------|------------|-----------|-----------|
| | Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 100 | | | | | | | |
| 4356/2023 | 110041 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - TUB | 200 | | | | | | | |
| 4366/2023 | 11011402 | | | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | 50 | | | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 230 | | | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 50 | | | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 100 | | | | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 5 | | | | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 100 | | | | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 50 | | | | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 10 | | | | | | | |
| 26 3014001000027 - CATMAT: 0 UNIDADE | | | | | -- | -- | -- | 115 | 0 | 115 | -- | -- |
| BOLA DE TÊNIS DE QUADRA | | | | | | | | | | | | |
| Bola de tênis de quadra, núcleo em borracha e feltro em Nylon, aprovado pela ITF. Peso na faixa de 57,7 gramas a 58,5 gramas cada bola. Diâmetro aproximado: varia entre 6,35 centímetros e 6,67 centímetros cada bola. | | | | | | | | | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 30 | | | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 10 | | | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 50 | | | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 10 | | | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 15 | | | | | | | |
| 27 3014003000281 - CATMAT: 0 UN | | | | | -- | -- | -- | 106 | 0 | 106 | -- | -- |
| BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA 12 GOMOS | | | | | | | | | | | | |
| BOLA DE VOLEIBOL DE AREIA. MATERIAL: POLIURETANO (PU) CONSTRUÇÃO: MATRIZADA SEM COSTURA, COM 12 GOMOS E 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. CIRCUNFERÊNCIA: 66-68 CM. PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA PADRÃO PENALTY PRÓ IX OU SUPERIOR | | | | | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 2 | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 40 | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 2 | | | | | | | |
| 4366/2023 | 11011402 | | | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | 5 | | | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 10 | | | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 10 | | | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 10 | | | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 5 | | | | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 6 | | | | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 10 | | | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 4 | | | | | | | |
| 28 3014001000011 - CATMAT: 0 UNIDADE | | | | | -- | -- | -- | 259 | 0 | 259 | -- | -- |
| BOLA DE VOLEIBOL. MATERIAL: MICROFIBRA. CONSTRUÇÃO: MATRIZADA CIRCUNFERÊNCIA:65-67 CM . PRESSÃO: 4-5 LBS. PESO APROXIMADO: 260 - 280 G. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) - MARCA REFERÊNCIA: PENALTY 6.0 OU SUPERIOR. | | | | | | | | | | | | |
| Bola de VOLEIBOL. Material: Microfibra. Construção: Matrizada Circunferência:65-67 cm . Pressão: 4-5 lbs. Peso Aproximado: 260 - 280 g. Miolo substituível e lubrificado. Bola aprovada pela Federação Internacional de Voleibol (FIVB) - Marca referência: PENALTY 6.0 ou superior. | | | | | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 6 | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 50 | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 30 | | | | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 20 | | | | | | | |
| 4366/2023 | 11011402 | | | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | 5 | | | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 30 | | | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 40 | | | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 20 | | | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 10 | | | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 3 | | | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 15 | | | | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 2 | | | | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 4 | | | | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 20 | | | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 4 | | | | | | | |
| 29 3014001000029 - CATMAT: 0 UNIDADE | | | | | -- | -- | -- | 10 | 0 | 10 | -- | -- |
| BOLA OFICIAL DE FUTEBOL BEACH | | | | | | | | | | | | |
| Bola oficial de futebol Beach soccer, com 8 gomos, confeccionada com PU, Miolo removível e lubrificado. Diâmetro: 68-69cm, Peso: 420-450g. | | | | | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 10 | | | | | | | |
| | | | | | | | | TOTAL LICITADO: | R\$ 0,00 | | | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|------------------------|---|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-----------------|-------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| 30 | 3014001000030 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 35 | 0 | 35 | -- | -- |
| | BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAM | | | | | | | | |
| | Bola oficial de Futebol de Campo, confeccionada com PVC/PU. Diâmetro: 68 - 70 cm Peso: 410 - 450 g. Miolo removível e lubrificado. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | | | 4 | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 2 | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 4 | | |
| 4415/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | | | 1 | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | | | 20 | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | | | 4 | | |
| 31 | 3014003000483 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 30 | 0 | 30 | -- | -- |
| | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL M | | | | | | | | |
| | BOLA OFICIAL DE BEACH HANDBALL, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM BORRACHA. APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB), DIÂMETRO 49 A 51 CM, PESO 230 A 270 G, CÂMARA AIRBILITY, COSTURADA, MATERIAL PU ULTRA GRIP MIOLO, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. MARCA REFERÊNCIA PENALTY OU KEMPA | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | | | 10 | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 10 | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 10 | | |
| 32 | 3014001000031 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 182 | 0 | 182 | -- | -- |
| | BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMA | | | | | | | | |
| | Bola oficial de Handebol, tamanho feminino, costurada, com 32 gomos, confeccionada em PU . Diâmetro 54-56 cm; peso 325-400g. Miolo autolubrifico. Revestimento externo com película aderente. Aprovada pela IHF(Federação internacional de handebol). Marca de referência : Bola Penalty Hand Suécia H2L Ultra Grip 4, Bola Oficial de Handebol Hb3000 Padrão IHF Mikasa, Bola de Handball Molten H3x2700 ou qualidade superior. | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | | | 50 | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | | | 12 | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | | | 30 | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 15 | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 20 | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | | | 15 | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | | | 4 | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 15 | | |
| 4415/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | | | 1 | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | | | 20 | | |
| 33 | 3014001000037 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 84 | 0 | 84 | -- | -- |
| | BOMBA PARA ENCHER BOLAS, DUPLA | | | | | | | | |
| | Bomba para encher bolas, dupla ação enche nos dois sentidos ao movimento, emplástico com mangueira de borracha revestida em nylon e bico de metal sobressalente. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | | | 4 | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | | | 10 | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | | | 10 | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | | | 8 | | |
| 4366/2023 | 11011402 | | | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | | | 4 | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | | | 4 | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 4 | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 10 | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | | | 5 | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | | | 5 | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 4 | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | | | 2 | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | | | 10 | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | | | 4 | | |
| 34 | 3014001000039 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 34 | 0 | 34 | -- | -- |
| | CARRINHO DE BOLAS RESTRÁTIL COM | | | | | | | | |
| | Carrinho de Bolas Retráttil com estrutura dobrável. Composição estrutural em alumínio e bolsa em nylon com capacidade para 20 bolas (referencia bola de volei). Peso aproximado: 3,7 kg. Dimensões aproximadas (LxA): 53x87cm. | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | | | 4 | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | | | 1 | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | | | 2 | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 2 | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 10 | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | | | 4 | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | | | 2 | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | | | 2 | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|------------|--|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-------------|-------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 4 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 2 | | | | |
| 35 | 3014003000474 - CATMAT: 0 Um. | -- | -- | -- | 16 | 0 | 16 | -- | -- |
| | CESTO PARA BOLAS | | | | | | | | |
| | CESTO DE BOLAS PROJETADO PARA TODAS OS TIPOS DE BOLAS (TENIS DE QUADRA, BEACH TENNIS E PÁDEL) DEVE POSSUIR VÃO ENTRE OS ARAMES MENORES PARA QUE AS BOLAS DE BEACH TENNIS NÃO CAIAM. MONTAGEM SIMPLES E SEGURA, PÉS FICAM FIXOS E NÃO DESMONTAM COM A MOVIMENTAÇÃO DO CESTO. CARACTERÍSTICAS: - PERFIL: TÊNIS DE QUADRA, BEACH TENNIS E PÁDEL; - CAPACIDADE: 75 BOLAS; - ALTURA: 83 CM; - COR: PRETO; - MATERIAL: AÇO COM PINTURA A PÓ; - GARANTIA: 3 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO; | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 2 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 4 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 5 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | |
| 36 | 3014003000375 - CATMAT: 0 KIT | -- | -- | -- | 27 | 0 | 27 | -- | -- |
| | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO | | | | | | | | |
| | CHAPÉU CHINÊS OU CHAPÉU DE MARCAÇÃO. KIT COM 12 PEÇAS. MEDIDA: 8 CM DE ALTURA. PESO APROXIMADO: 0,50 KG. | | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 3 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 5 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 3 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 4 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 10 | | | | |
| 37 | 3014003000476 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 126 | 0 | 126 | -- | -- |
| | CINTO PARA TREINAMENTO DE HUGBY - | | | | | | | | |
| | Cinto para treinamento de hugby - Cinto em nylon com velcro com 115 cm, com duas fitas com 5 x 41 cm que colam e descolam por sistema de velcro , para Tag Rugby. | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 10 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 20 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 36 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 20 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 20 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 20 | | | | |
| 38 | 3014001000041 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 100 | 0 | 100 | -- | -- |
| | COLCHONETE | | | | | | | | |
| | Colchonete com revestimento impermeável de Napa. Medida de 1,80 x 0,60 x 0,05. Enchimento com espuma. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 10 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 25 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 20 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 30 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 5 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 10 | | | | |
| 39 | 3014003000374 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 157 | 0 | 157 | -- | -- |
| | COLCHONETE EVA | | | | | | | | |
| | COLCHONETE EVA PARA GINÁSTICA. COMPOSIÇÃO: EVA DE ALTA DENSIDADE. LAVÁVEL E RESISTENTE AO ÁLCOOL 70º. MATERIAL ANTIDERRAPANTE, FÁCIL DE TRANSPORTAR E GUARDAR. CORES: BICOLOR: PRETO E CINZA, PRETO E VERDE OU PRETO E AZUL OU PRETO. DIMENSÕES: 100 CM DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA E 20MM DE ESPESSURA (100CM X 50CM X 20MM). | | | | | | | | |
| 4282/2023 | 119103 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | 2 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 25 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 15 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 30 | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 50 | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 20 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 15 | | | | |
| 40 | 3014003000376 - CATMAT: 0 UN | -- | -- | -- | 88 | 0 | 88 | -- | -- |
| | CONES DE PLÁSTICO | | | | | | | | |
| | CONES DE PLÁSTICO VAZADO. CORES SORTIDAS. MATERIAL: PLÁSTICO. TAMANHO APROXIMADO: 23 CM (BASE 13 X 13). | | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 2 | | | | |

TOTAL LICITADO: R\$ 0,00

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|------------------------|--|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-------------|-----------------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 25 | | | | |
| 4366/2023 | 11011402 | | | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | 20 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 10 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 1 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 10 | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 10 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 10 | | | | |
| 41 | 3014001000043 - CATMAT: 0 CONJUNTO | -- | -- | | 7 | 0 | 7 | -- | -- |
| | CONJUNTO DE FITAS E FIXADORES | | | | | | | | |
| | Conjunto de Fitas e fixadores de marcação com medidas oficiais de Volei de praia (16 m x 8 m). Produzidas em PVC, na cor laranja light. Para a fixação no solo (areia, grama) 4 hastes de metal. O comprimento das fitas são: 2 fitas de 16 metros, 2 fitas de 8 metros. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 2 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 5 | | | | |
| 42 | 3014003000472 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 131 | 0 | 131 | -- | -- |
| | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO | | | | | | | | |
| | CORDA DE PULAR FABRICADA EM AÇO SPEED PROFISSIONAL, MATERIAL RESISTENTE. PERMITE AJUSTAR COM FACILIDADE O COMPRIMENTO DA CORDA PARA A MEDIDA IDEAL, DEVE POSSUIR EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS COM ROLAMENTOS QUE PROPORCIONAM MAIOR VELOCIDADE E DURABILIDADE. COMPOSIÇÃO EM AÇO E DEVE POSSUIR ROLAMENTOS, EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS E PERMITE AJUSTAR O COMPRIMENTO DA CORDA. DIMENSÕES APROX: 300 X 0,4 X 0,4 CM - PESO APROX: 0,176 KG. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 6 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 20 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 12 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 30 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 15 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 40 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 8 | | | | |
| 43 | 3028003000232 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 14 | 0 | 14 | -- | -- |
| | DESTORCEDOR PARA CORDA | | | | | | | | |
| | DESTORCEDOR PARA CORDAS, MATERIAL: ALUMÍNIO, AÇO, APLICAÇÃO: SISTEMA RETENÇÃO DE QUEDAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARGA DE RUPTURA MÍNIMA: 32KN, ROLAMENTADO NFPA | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 8 | | | | |
| 4310/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 5 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | |
| 44 | 3014001000142 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 17 | 0 | 17 | -- | -- |
| | DISCO DE ATLETISMO | | | | | | | | |
| | Disco de atletismo de borracha dura de alta resistência -peso 1kg (feminino) | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 4 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 1 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 5 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 6 | | | | |
| 45 | 3014001000046 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 59 | 0 | 59 | -- | -- |
| | DISCO DE FRISBEE | | | | | | | | |
| | Disco de Frisbee. Diâmetro 27 cm. Altura 3,4 cm. Peso aproximado 175 gramas. Material atóxico. Plástico Injetado (PP). | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 4 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 12 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 10 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 20 | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 3 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 10 | | | | |
| 46 | 3014001000176 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | | 11 | 0 | 11 | -- | -- |
| | ESCALA DE AGILIDADE | | | | | | | | |
| | ESCALA DE AGILIDADE, COM REFORÇO, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - 50X42,5X400CM . PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO 590G | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 5 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 2 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | |
| 47 | 3014002000460 - CATMAT: 0 EMBALAGEM | -- | -- | | 40 | 0 | 40 | -- | -- |
| | FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO | | | | | | | | |
| | Fibra Siliconada para enchimento de almofadas e puffs. Antialérgica, não embola ou empelota. Composta de fibra com ótima memória de retorno ou | | | | | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | | R\$ 0,00 |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|------------------------|---|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-----------------|-------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| | seja, volta ao formato após sofrer pressão ou peso por um período e lavável. Embalagem de 1 Kg | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 30 | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 10 | | | | |
| 483028003000233 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 6 | 0 | 6 | -- | -- |
| | FITA DE ANCORAGEM | | | | | | | | |
| | FITA DE ANCORAGEM, MATERIAL: ANEL DE FITAS COM REVESTIMENTO EM CODURA 1000, APLICAÇÃO: SISTEMA RETENÇÃO DE QUEDAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARGA DE RUPTURA MÍNIMA 22 KN, COSTURADAS NAS EXTREMIDADE, DIMENSÕES: 100 X 2 CM. | | | | | | | | |
| 4310/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 5 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | |
| 493028003000231 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 16 | 0 | 16 | -- | -- |
| | FREIO OITO | | | | | | | | |
| | FREIO OITO, MATERIAL: AÇO INOX, APLICAÇÃO: EQUIPAMENTO PARA RAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARGA: 40KN. | | | | | | | | |
| 4310/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 5 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 10 | | | | |
| 503014001000053 | - CATMAT: 0 Par | -- | -- | -- | 143 | 0 | 143 | -- | -- |
| | JOELHEIRAS ANTI-IMPACTO. COMPO | | | | | | | | |
| | Joelheiras anti-impacto. Composição tecido elástico, malha interna de algodão e espuma interna em PU. Compressão uniforme. Formato anatômico. Reforço espumado na parte da frente e sistema de ajuste através de elástico da própria joelheira. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 30 | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 2 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 40 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 15 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 40 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 12 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 4 | | | | |
| 513014001000054 | - CATMAT: 0 Jogo | -- | -- | -- | 65 | 0 | 65 | -- | -- |
| | JOGO CARTÕES DE ARBITRAGEM OFI | | | | | | | | |
| | Jogo cartões de arbitragem oficiais nas cores amarelo(1) e vermelho(1). Composição em pvc rígido 0.7mm | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 34 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 10 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 12 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 2 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 2 | | | | |
| 523014003000449 | - CATMAT: 0 Jogo | -- | -- | -- | 30 | 0 | 30 | -- | -- |
| | JOGO DA MEMÓRIA TÁTIL | | | | | | | | |
| | Jogo da Memória Tátil, contendo 18 peças. Jogo com diferentes tipos de texturas. Habilidades que Desenvolvem Físico & Motor Coord. Motora Tato Cognitivo & Comunicação Atenção Concentração Imaginação Memorização Descrição. Confeccionado em Madeira. Medida Produto (CxLxA) 5x5x0,3cm (peça) Medida Embalagem (CxLxA) 22x21x4cm. Embalagem de madeira. | | | | | | | | |
| 4261/2023 | 1101140221 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CDR | 10 | | | | |
| 4282/2023 | 119103 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | 2 | | | | |
| 4342/2023 | 110109021604 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | 4 | | | | |
| 4368/2023 | 88506400 | | | COORDENADORIA PEDAGÓGICA - LGS | 6 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 5 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 1 | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 1 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 1 | | | | |
| 533014001000180 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 25 | 0 | 25 | -- | -- |
| | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1 | | | | | | | | |
| | JOGO DE TABULEIRO RESTA 1: EMBALAGEM CONTENDO UM TABULEIRO E 32 PINOS EM PLÁSTICO RESISTENTE. DIMENSÕES DA EMBALAGEM MEDINDO APROXIMADAMENTE 3CM X 15CM X 15CM. TABULEIRO EM MDF OU MADEIRA. | | | | | | | | |
| 4282/2023 | 119103 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | 2 | | | | |
| 4342/2023 | 110109021604 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | 5 | | | | |
| 4368/2023 | 88506400 | | | COORDENADORIA PEDAGÓGICA - LGS | 6 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 4 | | | | |
| 4381/2023 | 1100800103 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JLE | 1 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 5 | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 2 | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total | |
|------------------------|--|---|-------|----------|-------------|-------------|--------------|-------------|-----------------|----|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | | |
| 54 | 3014001000062 - CATMAT: 0 | | -- | -- | -- | 78 | 0 | 78 | -- | -- |
| | JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE M | | | | | | | | | |
| | Jogo de Xadrez, Tabuleiro de madeira dobrável 40x40, Todo conjunto fabricado em madeira (peças e tabuleiro), rei 8 cm, peão 3,5, com casa 3,7 cm, tabuleiro 40 x 40 cm. | | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | | | 6 | | | | | |
| 4282/2023 | 119103 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | | | 4 | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | | | 10 | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | | | 4 | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | | | 8 | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 10 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 20 | | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | | | 6 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 5 | | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | | | 1 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | | | 4 | | | | | |
| 55 | 3014003000448 - CATMAT: 0 | | -- | -- | -- | 34 | 0 | 34 | -- | -- |
| | JOGO DOMINÓ TÁTIL | | | | | | | | | |
| | Jogo de Dominó tátil textura em MDF. Material: MDF - 28 peças - Tamanho aproximado: 70x35x6 mm (cada) Estojo de armazenamento das peças confeccionado em MDF. O uso deste jogo possibilita a percepção e interpretação por meio da exploração sensorial, trabalha coordenação motora fina e manuseio de forma uni e bimanual. | | | | | | | | | |
| 4261/2023 | 1101140221 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CDR | | | 10 | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | | | 6 | | | | | |
| 4342/2023 | 110109021604 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | | | 4 | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 5 | | | | | |
| 4381/2023 | 1100800103 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JLE | | | 1 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 5 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 1 | | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | | | 1 | | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | | | 1 | | | | | |
| 56 | 3014003000453 - CATMAT: 0 | | -- | -- | -- | 10 | 0 | 10 | -- | -- |
| | JOGO EDUCATIVO CAIXA DE TABUADA | | | | | | | | | |
| | Jogo educativo relacionado ao uso da tabuada com 100 peça em madeira, medidas aproximada: 15x15x6mm. Caixa de madeira medindo 2x39x39 cm. | | | | | | | | | |
| 4342/2023 | 110109021604 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | | | 4 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 5 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 1 | | | | | |
| 57 | 3014003000467 - CATMAT: 0 | | -- | -- | -- | 14 | 0 | 14 | -- | -- |
| | JOGO EDUCATIVO DE LÓGICA TABUADA | | | | | | | | | |
| | Jogo Educativo de lógica tabuada. Contendo: 01 tabuleiro mdf 100 peças em mdf 1 encarte com regras do jogo Dimensões aproximada da embalagem : 58,0cm x 41,0cm x 5,0cm Dimensões aproximada do Tabuleiro: 50,5cm x 40,0cm x 0,6 cm Dimensões aproximada das Peças: 3,4cm x 3,0cm x 1,5cm Nesse jogo a cada rodada os jogadores são submetidos a compreensão, da regularidade das operações da multiplicação num jogo de tabuleiro. | | | | | | | | | |
| 4282/2023 | 119103 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | | | 2 | | | | | |
| 4342/2023 | 110109021604 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | | | 4 | | | | | |
| 4381/2023 | 1100800103 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JLE | | | 1 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 5 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 1 | | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | | | 1 | | | | | |
| 58 | 3014003000466 - CATMAT: 0 | | -- | -- | -- | 13 | 0 | 13 | -- | -- |
| | JOGO EDUCATIVO DOMINÓ TABUADA | | | | | | | | | |
| | Jogo educativo dominó tabuada - Jogo educativo dominó matemática. Desenvolve a concentração, raciocínio, estratégia e atenção. Contém 50 peças em madeira ou MDF, com medidas aproximada: 6,75 X 3,35 X 1,5 cm cada peça. Contém sete núcleos diferentes. | | | | | | | | | |
| 4342/2023 | 110109021604 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | | | 4 | | | | | |
| 4381/2023 | 1100800103 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JLE | | | 1 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 5 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 1 | | | | | |
| 4415/2023 | 11006802 | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | | | 2 | | | | | |
| 59 | 3014003000451 - CATMAT: 0 | | -- | -- | -- | 21 | 0 | 21 | -- | -- |
| | JOGO TRILHA | | | | | | | | | |
| | Brinquedo Educativo. Jogo Trilha .Tabuleiro em madeira 18 peças. Tabuleiro confeccionado em MDF, medindo 200x200mm, contendo 18 peças em | | | | | | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|------------------------|---|-----------------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-----------------|-------|
| | Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | |
| | madeira. | | | | | | | | |
| | 4271/2023 | 11008501 | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 6 | | | | |
| | 4342/2023 | 110109021604 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | 4 | | | | |
| | 4380/2023 | 1101080306 | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 4 | | | | |
| | 4388/2023 | 1101180303 | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 5 | | | | |
| | 4401/2023 | 11003501 | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 2 | | | | |
| 60 | 3014003000454 - CATMAT: 0 | Jogo | -- | -- | -- | 34 | 0 | 34 | -- |
| | JOGO XADREZ E DAMA - | | | | | | | | |
| | Jogo Xadrez e Dama Contendo: 1 tabuleiro em madeira, com gaveta, com peças para o jogo de dama e xadrez em madeira. - Tabuleiro Grande em madeira medidas aproximada: 39 X 39 X 5 centímetros com gaveta. - Contém peças de xadrez e dama (clara/escuro). - Medidas aproximada: Rei 7,5 x 2,5 cm Rainha: 7 X 2,5 cm Bispos: 5,5 X 2 cm, Cavalos: 4,5 X 2 cm, Torres: 4 X 2 cm Peões: 3,5 X 2 cm. - Peças de dama : 2,2 centímetros de diâmetro. | | | | | | | | |
| | 4271/2023 | 11008501 | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 6 | | | | |
| | 4282/2023 | 119103 | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | 2 | | | | |
| | 4342/2023 | 110109021604 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | 4 | | | | |
| | 4380/2023 | 1101080306 | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 10 | | | | |
| | 4381/2023 | 1100800103 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JLE | 1 | | | | |
| | 4388/2023 | 1101180303 | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 10 | | | | |
| | 4415/2023 | 11006802 | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 1 | | | | |
| 61 | 3014003000455 - CATMAT: 0 | kit | -- | -- | -- | 9 | 0 | 9 | -- |
| | KIT BOLAS DE GUDE | | | | | | | | |
| | Kit 300 bolas de gude - Embalagem contendo 300 bolas de gude confeccionadas em vidro. Material: Vidro Tamanho aproximado das bolinhas:16mm | | | | | | | | |
| | 4295/2023 | 11012001 | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 2 | | | | |
| | 4342/2023 | 110109021604 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | 4 | | | | |
| | 4388/2023 | 1101180303 | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 1 | | | | |
| | 4395/2023 | 1101160213 | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| | 4407/2023 | 110901 | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 1 | | | | |
| 62 | 3014001000071 - CATMAT: 0 | UNIDADE | -- | -- | -- | 36 | 0 | 36 | -- |
| | MARCADOR DE PLACAR - MARCADOR | | | | | | | | |
| | Marcador de Placar - Marcador articulado oficial para Tênis de Mesa, Capas plastificadas e caracteres em lâminas de P.V.C; Possui sistema articulado; Marcação de 3 sets até 30 pontos. | | | | | | | | |
| | 4295/2023 | 11012001 | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 8 | | | | |
| | 4327/2023 | 1100690101 | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 1 | | | | |
| | 4336/2023 | 11011705 | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 3 | | | | |
| | 4372/2023 | 1101100205 | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | |
| | 4380/2023 | 1101080306 | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | |
| | 4388/2023 | 1101180303 | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | |
| | 4401/2023 | 11003501 | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 2 | | | | |
| | 4403/2023 | 110111071303 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 2 | | | | |
| | 4407/2023 | 110901 | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 3 | | | | |
| | 4416/2023 | 11006802 | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 1 | | | | |
| | 4423/2023 | 1101300303 | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 2 | | | | |
| | 4475/2023 | 110107020102 | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 5 | | | | |
| | 4525/2023 | 1101190411 | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 3 | | | | |
| 63 | 3014003000300 - CATMAT: 0 | JOGO | -- | -- | -- | 7 | 0 | 7 | -- |
| | MATERIAL DOURADO 611PEÇAS | | | | | | | | |
| | MATERIAL DOURADO 611PEÇAS PARA TRABALHAR E EFETUAR OPERAÇÕES BÁSICAS, SISTEMA DECIMAL, CONCEITO DE ORDEM E CLASSE. DESCRIÇÃO: 611 PEÇAS, ACONDICIONADO EM CAIXA TIPO ESTOJO, MEDINDO 230MM X 230MM X 130MM E MANUAL DE INSTRUÇÃO. | | | | | | | | |
| | 4342/2023 | 110109021604 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | 5 | | | | |
| | 4381/2023 | 1100800103 | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JLE | 1 | | | | |
| | 4407/2023 | 110901 | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 1 | | | | |
| 64 | 3014003000380 - CATMAT: 0 | Par. | -- | -- | -- | 24 | 0 | 24 | -- |
| | MINI TRAVE DE FUTEBOL | | | | | | | | |
| | MINI TRAVE DE FUTEBOL (PAR). MATERIAL: TUBO DE AÇO CARBONO 2" E 3/8". PINTURA: EPOXI NA COR BRANCA. REDE: NYLON / SEDA COM MALHA DE 5CM. DIMENSÕES DO PRODUTO: PROFUNDIDADE 50 CM, LARGURA 90 CM, ALTURA 60 CM E PESO APROXIMADO DO PRODUTO 3,4 KG. | | | | | | | | |
| | 4271/2023 | 11008501 | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 4 | | | | |
| | 4295/2023 | 11012001 | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 2 | | | | |
| | 4372/2023 | 1101100205 | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 4 | | | | |
| | 4380/2023 | 1101080306 | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 4 | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total | |
|--|-----------------------|----------------------------|-----------|---|-------------|-------------|--------------|-------------|------------------------|-----------------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 2 | | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 2 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 2 | | | | | |
| 65 | 3028003000234 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 32 | 0 | 32 | -- | -- |
| MOSQUETÃO MATERIAL: AÇO , APLICAÇÃO: CONECTAR EQUIPAMENTOS DIVERSOS , RESISTÊNCIA MÍNIMA: 25 KN. | | | | | | | | | | |
| MOSQUETÃO MATERIAL: AÇO , APLICAÇÃO: CONECTAR EQUIPAMENTOS DIVERSOS , RESISTÊNCIA MÍNIMA: 25 KN. | | | | | | | | | | |
| 4310/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 10 | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 10 | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 2 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 10 | | | | | |
| 66 | 3014003000475 | - CATMAT: 0 KIT | -- | -- | -- | 29 | 0 | 29 | -- | -- |
| OBSTÁCULO PARA CORRIDA DO ATLETISMO | | | | | | | | | | |
| Obstáculos para corrida do atletismo regulável - barreira Atletismo, confeccionada em pvc, com altura regulável. O acessório possui ajuste para quatro alturas: 15cm, 23cm, 30cm e 40cm. O kit é composto por 5 barreiras, todas estas com a possibilidade de 4 alturas de ajuste. | | | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 4 | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 5 | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 4 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 2 | | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 6 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 4 | | | | | |
| 67 | 3014003000457 | - CATMAT: 0 PAR | -- | -- | -- | 95 | 0 | 95 | -- | -- |
| PAR DE RAQUETES DE TÊNIS | | | | | | | | | | |
| PAR DE RAQUETES ESPORTIVAS, PARA TÊNIS DE QUADRA, EM ALUMÍNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 68 CM, PESO ENTRE 265 A 300G, EM CORES VARIADAS | | | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 26 | | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 8 | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 30 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 20 | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 3 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 6 | | | | | |
| 68 | 3014001000078 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 11 | 0 | 11 | -- | -- |
| PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUET | | | | | | | | | | |
| Prancheta magnética de basquete com dimensões aproximadas: 30 cm de altura e 24 cm de largura; 5 jogadores numerados azuis e 5 jogadores numerados vermelhos; 1 bola magnética branca; 1 canetão (pincel atômico) com apagador e velcro; peso aproximado: 0,65 kg. | | | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 2 | | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 1 | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 1 | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 1 | | | | | |
| 69 | 3014001000079 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 10 | 0 | 10 | -- | -- |
| PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL | | | | | | | | | | |
| Prancheta magnética de futsal com dimensões aproximadas: 30 cm de altura e 24 cm de largura; 5 jogadores numerados azuis e 5 jogadores numerados vermelhos; 1 bola magnética branca; 1 canetão (pincel atômico) com apagador e velcro; peso aproximado: 0,65 kg. | | | | | | | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 1 | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 2 | | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 1 | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 1 | | | | | |
| 70 | 3014001000080 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 11 | 0 | 11 | -- | -- |
| | | | | | | | | | TOTAL LICITADO: | R\$ 0,00 |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|---|--|-----------------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-----------------|-------|
| | Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | |
| PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBO | | | | | | | | | |
| Prancheta magnética de handebol com dimensões aproximadas: 30 cm de altura e 24 cm de largura; 7 jogadores numerados azuis e 7 jogadores numerados vermelhos; 1 bola magnética branca; 1 canetão (pincel atômico) com apagador e velcro; peso aproximado: 0,65 kg. | | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 2 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 1 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 1 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 1 | | | | |
| 71 | 3014003000459 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 142 | 0 | 142 | -- | -- |
| PUFF COM ENCHIMENTO | | | | | | | | | |
| PUFF COM ENCHIMENTO, em formato pera, tamanho King Size, com, pelo menos 100 cm de altura, 80 cm de largura, 80 cm de profundidade, com enchimento em flocos de isopor expandido e revestido com couro sintético resistente e de boa qualidade. Possui costura dupla reforçada com linha de nylon e com zíper na base, para facilitar enchimento. | | | | | | | | | |
| 4282/2023 | 119103 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | 8 | | | | |
| 4297/2023 | 1101170204 | | | COORDENADORIA PEDAGÓGICA - SMO | 10 | | | | |
| 4300/2023 | 1101260207 | | | COORDENADORIA DE BIBLIOTECA - RAU | 4 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 6 | | | | |
| 4356/2023 | 110041 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - TUB | 30 | | | | |
| 4360/2023 | 11011601 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - ITJ | 20 | | | | |
| 4368/2023 | 88506400 | | | COORDENADORIA PEDAGÓGICA - LGS | 20 | | | | |
| 4369/2023 | 1101170204 | | | COORDENADORIA PEDAGÓGICA - SMO | 9 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 10 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 10 | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 5 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 10 | | | | |
| 72 | 3014001000133 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 74 | 0 | 74 | -- | -- |
| RAQUETE DE TÊNIS DE PRAIA | | | | | | | | | |
| Raquete de tênis de praia (beach tennis): composição em Fibra de Vidro, peso entre 325 e 360 gramas, espessura: 18 mm, comprimento: 49 cm, com capa. | | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 26 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 4 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 40 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 4 | | | | |
| 73 | 3014001000086 - CATMAT: 0 Par | -- | -- | -- | 192 | 0 | 192 | -- | -- |
| RAQUETE ESPORTIVA, PARA TÊNIS | | | | | | | | | |
| Raquete esportiva, para tênis de mesa em madeira, borracha, preta, pegada longa, 2 lados revestidos, lisa, aprovada para competições oficiais. | | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 10 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 30 | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 6 | | | | |
| 4356/2023 | 110041 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - TUB | 50 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 20 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 30 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 20 | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 4 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 10 | | | | |
| 4416/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 2 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 10 | | | | |
| 74 | 3014001000089 - CATMAT: 0 Par | -- | -- | -- | 44 | 0 | 44 | -- | -- |
| REDE DE BASQUETE EM ALGODÃO CR | | | | | | | | | |
| Rede de Basquete em algodão crú corda 6mm malha 7cm tamanho 45 a 60 cm. | | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 10 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 4 | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 2 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 4 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 3 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 5 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 2 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|---|----------------------------|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-----------------|-------|
| Requisição | Unidade Unidade Gestora | | | | | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 10 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 2 | | | | |
| 753014003000473 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 11 | 0 | 11 | -- | -- |
| REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL | | | | | | | | | |
| REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL. MEDINDO 8,20M DE COMPRIMENTO POR UM 1,00M DE ALTURA, A REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM OS REGULAMENTOS OFICIAIS. REDE CONFECCIONADA COM POLIETILENO 100% VIRGEM E POSSUEM TRATAMENTO ANTI-UV, PROLONGANDO A DURABILIDADE DA REDE EM DIVERSAS CONDIÇÕES. DEVE POSSUIR GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. ESPECIFICAÇÕES: - DIMENSÕES: 8,20M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE ALTURA; - FAIXAS: 4 FAIXAS DE POLIÉSTER COM CORDAS E ILHÓS DE LATÃO; - FIO: 2MM DE POLIETILENO, 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO ANTI-UV (CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO); - MALHA: 5X5CM; - COR DA FAIXA E MALHA: PRETA. | | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 4 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 1 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 3 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 1 | | | | |
| 763014001000091 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 56 | 0 | 56 | -- | -- |
| REDE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL | | | | | | | | | |
| Rede de tênis de mesa oficial. Cor verde, material Nylon, dimensão altura de 15,25 cm, comprimento 183 cm para fixar em suporte de metal. Acompanha dois fixadores da rede. | | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 10 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 10 | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 2 | | | | |
| 4356/2023 | 110041 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - TUB | 6 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 6 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 5 | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 2 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 4 | | | | |
| 4416/2023 | 11006802 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E FINANÇAS - SLO | 1 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 4 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 4 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 2 | | | | |
| 773014003000373 | - CATMAT: 0 UN | -- | -- | -- | 12 | 0 | 12 | -- | -- |
| REDE DE VÔLEI DE AREIA OFICIAL | | | | | | | | | |
| REDE DE VÔLEI DE AREIA COM 4 FAIXAS (BORDA INFERIOR, SUPERIOR E AS DUAS LATERAIS) QUE DEVEM SER NA COR LARANJA E EM MATERIAL SINTÉTICO (PVC) OU SUPERIOR. A REDE DEVE POSSUIR 1,00 M DE ALTURA POR 8,5M (MEDIDAS OFICIAIS) DE COMPRIMENTO. MALHA COM FIO DE POLIETILENO TORCIDO DE 2 MM DE DIÂMETRO DE 10CM X 10CM (GOMOS DA REDE) NA COR PRETA EM MATERIAL 100% VIRGEM E COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV PARA UMA MAIOR DURABILIDADE. TAMBÉM DEVE POSSUIR SAPATILHAS METÁLICAS NAS QUATRO PONTAS PARA FACILITAR A FIXAÇÃO. CARACTERÍSTICAS: • MEDIDAS: 8,50 X 1.00 METROS (TAMANHO OFICIAL); • FAIXAS : 4 LONAS DE PVC DE 6 CM COM TRATAMENTO ULTRAVIOLETA (UV); • MATERIAL: CONFECCIONADO COM FIO DO POLIETILENO TORCIDO DE 2 MM DE DIÂMETRO; • SAPATILHAS METÁLICAS PRESENTE NAS 4 PONTAS DA REDE; • FITA COSTURADA EM TODA MARGEM DA REDE. | | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 5 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | | | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | 1 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 3 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 1 | | | | |
| 783014001000140 | - CATMAT: 0 PAR | -- | -- | -- | 5 | 0 | 5 | -- | -- |
| REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO. OF | | | | | | | | | |
| Rede para futebol de campo. Oficial. Embalagem contendo um par de rede. Malha trançada e torcida de 15x15cm. Nós cerrados. Fio: 4mm. Composição: polipropileno com proteção UV. Dimensões: 7,50 x 2,50 x 2,00 metros. | | | | | | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 5 | | | | |
| 793014001000095 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 28 | 0 | 28 | -- | -- |
| REDE VOLEIBOL | | | | | | | | | |
| Rede oficial para voleibol, confeccionada em fio de Nylon / Polietileno, 2 mm de espessura, alta densidade trançado/torcido. Malha 10x10cm cor preta, medindo: 10,00m de compr. x 1,00 m de altura, com 04 faixas de lona em PVC emborrachado cor branca, sendo que a superior deverá ter 7cm de largura e a inferior com 5cm de largura com costura dupla reforçada. As faixas deverão ter um reforço interno nas pontas em couro sintético onde deverão ser colocados ilhoses metálicos. Embalagem deverá constar todas as informações técnicas impressas referente as características do produto, a mesma deverá acompanhar, 1 par de suporte em lona(modelo porta antena) regular em velcro. | | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | 2 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | | | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | 5 | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | 1 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 3 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 1 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 1 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 10 | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total |
|------------------------|--|---|-------|---------------------------------|-------------|-------------|--------------|-------------|-----------------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | COORDENADORIA | | CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 1 | | | | |
| 80 | 3014003000478 - CATMAT: 0 PAR | -- | -- | -- | 41 | 0 | 41 | -- | -- |
| | REDES PARA FUTSAL - PAR | | | | | | | | |
| | REDES PARA FUTSAL - MEDIDAS: ALTURA: 2,10M COMPRIMENTO: 3,20M FUNDO SUPERIOR: 0,60M FUNDO INFERIOR: 1,00M CARACTERÍSTICAS: COR: BRANCA MALHA: 12 X 12 CM ESPESSURA DO FIO: 4,0 MILÍMETROS MATÉRIA PRIMA: PE NYLON RESISTÊNCIA DA MALHA: 67,700 KG, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO CONTEÚDO: 01 PAR DE REDES MODELO: FUTSAL TRADICIONAL 4 MM NYLON | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | | | 4 | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | | | 3 | | | | |
| 4327/2023 | 1100690101 | COORDENADORIA DE COMPRAS, ORÇAMENTOS E FINANÇAS - PHB | | | 4 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | | | 2 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 7 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 3 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | | | 3 | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | | | 1 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 3 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | | | 10 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | | | 1 | | | | |
| 81 | 3014001000098 - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 50 | 0 | 50 | -- | -- |
| | SACO PARA TRANSPORTAR BOLAS. R | | | | | | | | |
| | Saco para transportar bolas. Rede, fio de 3mm ou 4mm, Tamanho que possa comportar de 12 a 14 bolas, com cordão de fechamento de ajuste deslizante e pequena alça com tecido para proteger as mãos. | | | | | | | | |
| 4271/2023 | 11008501 | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - LGS | | | 2 | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | | | 5 | | | | |
| 4336/2023 | 11011705 | ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E COMUNICAÇÃO - SMO | | | 2 | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | | | 4 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 5 | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | | | 5 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | | | 4 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 6 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | | | 2 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | | | 10 | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | | | 5 | | | | |
| 82 | 3014003000465 - CATMAT: 0 PAR | -- | -- | -- | 30 | 0 | 30 | -- | -- |
| | SAPATILHA DE ATLETISMO ARREMESSO | | | | | | | | |
| | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA PROVAS DE ARREMESSO DE PESO, LANÇAMENTO DO DISCO E DO MARTELO. SOLA DE BORRACHA SÓLIDA E FECHAMENTO EM TIRA DE VELCRO E CARDÃO. Numeração de tamanho de número 37 a 43, a ser definida na Autorização de Fornecimento - AF | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | | | 5 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 2 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | | | 4 | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | | | 8 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 1 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | | | 10 | | | | |
| 83 | 3014003000463 - CATMAT: 0 PAR | -- | -- | -- | 76 | 0 | 76 | -- | -- |
| | SAPATILHA DE ATLETISMO VELOCIDADE | | | | | | | | |
| | SAPATILHA DE ATLETISMO PARA VELOCIDADE - ATÉ 400 METROS, INCLUSIVE EM PROVAS COM BARREIRAS. FABRICADA EM LONA SINTÉTICA LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA. ENTRESSOLA EM EVA, SOLADO EM BORRACHA OU RESINA PLÁSTICA COM PRATO DE SEIS A OITO PREGOS. ACOMPANHA BOLSA DE TRANSPORTE, CHAVE E DOIS JOGOS DE PREGOS, SENDO UM PIRÂMIDE (PARA PISTAS DE CARVÃO) E OUTRO AGULHA (PARA PISTAS SINTÉTICAS). Numeração de tamanho de número 37 a 43, a ser definida na Autorização de Fornecimento - AF | | | | | | | | |
| 4295/2023 | 11012001 | ASSESSORIA DA DIREÇÃO-GERAL - CRI | | | 10 | | | | |
| 4366/2023 | 11011402 | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | | | 20 | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | | | 4 | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | | | 8 | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | | | 8 | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | | | 1 | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | | | 20 | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | | | 5 | | | | |
| 84 | 3014003000462 - CATMAT: 0 PAR | -- | -- | -- | 66 | 0 | 66 | -- | -- |
| | SAPATILHA PARA ATLETISMO MULTIMODALIDADE | | | | | | | | |
| | SAPATILHA DE ATLETISMO MEIO-FUNDO E MULTI-MODALIDADE. EXTREMAMENTE LEVE. FABRICADA EM TECIDO SINTÉTICO LEVE E DE ALTA RESISTÊNCIA. ENTRESSOLA EM EVA, SOLADO EM BORRACHA OU RESINA PLÁSTICA COM PRATO DE SEIS A OITO PREGOS EM CADA PÉ, DISPOSTOS NA PARTE ANTERIOR DA SOLA. FECHAMENTO ATRAVÉS DE CADARÇOS. ACOMPANHA 2 JOGOS DE PREGOS, 1 CHAVE PARA SAPATILHA E SACOLA PARA TRANSPORTE. NUMERAÇÃO DE TAMANHO DE NÚMERO 37 A 43, A SER DEFINIDA NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - AF | | | | | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | | R\$ 0,00 |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total | |
|------------------------|--|----------------------------|-----------|---|-------------|-------------|--------------|-------------|-----------------|-----------|
| | Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 10 | | | | | |
| 4366/2023 | 11011402 | | | DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CDR | 10 | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 4 | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 4 | | | | | |
| 4403/2023 | 110111071303 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - CCO | 12 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 1 | | | | | |
| 4423/2023 | 1101300303 | | | COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SCA | 20 | | | | | |
| 4475/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 5 | | | | | |
| 85 | 3014003000458 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 7 | 0 | 7 | -- | -- |
| | SLACKLINE FITA | | | | | | | | | |
| | Slackline Fita 100% Poliéster de 50mm com 15mts. Carga de ruptura aproximadamente 3 toneladas. Catraca longa com 2 mts de fita e olhal com proteção. EVA de 4mm para proteção. Manual de instruções de uso. | | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 1 | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 2 | | | | | |
| 86 | 3014001000214 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 8 | 0 | 8 | -- | -- |
| | SOROBAN | | | | | | | | | |
| | SOROBAN: ESTRUTURA PLÁSTICA DE POLIESTILENO, ESFERAS PLÁSTICAS DE POLIPROPILENO, EIXOS EM AÇO E PÉS DE BORRACHA. TAMANHO: 24X8,5X1,0 CM PESO: APROXIMADAMENTE 250 G. | | | | | | | | | |
| 4338/2023 | 110126021302 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - RAU | 1 | | | | | |
| 4342/2023 | 110109021604 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JAR | 4 | | | | | |
| 4368/2023 | 88506400 | | | COORDENADORIA PEDAGÓGICA - LGS | 1 | | | | | |
| 4381/2023 | 1100800103 | | | COORDENADORIA DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE EDUCACIONAL - JLE | 1 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 1 | | | | | |
| 87 | 3014001000106 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 27 | 0 | 27 | -- | -- |
| | TACO PARA A PRÁTICA DO BASEBAL | | | | | | | | | |
| | Taco para a prática do Baseball de madeira tamanho 30 peso 780g - 880g. Diâmetro da ponta de rebatida entorno de 7cm. | | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 5 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 10 | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 4 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 8 | | | | | |
| 88 | 3014001000222 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 175 | 0 | 175 | -- | -- |
| | TATAME EVA 4 BORDAS COM ENCAIXE | | | | | | | | | |
| | Tatame EVA 100cm X 100 cm X 30mm. Revestido com película siliconizada, texturizada e impermeável. Cor a ser definida no momento da aquisição, com 4 bordas com encaixe entre as peças. (Oficial Para Lutas Judô, Mma, Jiujiitsu) | | | | | | | | | |
| 4282/2023 | 119103 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO - XXE | 25 | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 20 | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 50 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 10 | | | | | |
| 4395/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 10 | | | | | |
| 4401/2023 | 11003501 | | | COORDENADORIA DE COMPRAS E CONTRATOS - CTE | 50 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 10 | | | | | |
| 89 | 3014003000469 | - CATMAT: 0 METRO | -- | -- | -- | 187 | 0 | 187 | -- | -- |
| | TECIDO ACROBÁTICO | | | | | | | | | |
| | TECIDO ACROBÁTICO, MATERIAL: 100% POLIAMIDA , COR: VERMELHA/ROXO/AZUL/VERDE/LARANJA , LARGURA: MÍNIMO 1,45 M MÁXIMA 1,80M, TIPO: LIGANETE SEM ELASTANO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO | | | | | | | | | |
| 4310/2023 | 110107020102 | | | COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA DO DALTEC - FLN | 5 | | | | | |
| 4368/2023 | 88506400 | | | COORDENADORIA PEDAGÓGICA - LGS | 20 | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 20 | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 20 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 120 | | | | | |
| 90 | 3014001000114 | - CATMAT: 0 UNIDADE | -- | -- | -- | 11 | 0 | 11 | -- | -- |
| | TRENA ANTROPOMÉTRICA. FABRICADA | | | | | | | | | |
| | Trena antropométrica. Fabricada em aço flexível, com pintura epóxi; escala sequencial; resolução em milímetros. Início da numeração há 10 cm do início da trena. Dimensões: 2m de comprimento com 6 mm de largura. | | | | | | | | | |
| TOTAL LICITADO: | | | | | | | | | R\$ 0,00 | |

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

| Item | Especificação do Item | Unid. | Marca | Proposta | Quant. Int. | Quant. Ext. | Quant. Total | Valor Unit. | Total | |
|---|-----------------------|-------|-------|---|-------------|-------------|--------------|-------------|-----------|-----------|
| Requisição | Unidade Gestora | | | | | | | | | |
| 4335/2023 | 1101200202 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - CRI | 2 | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 4 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | | |
| 91 3014003000390 - CATMAT: 0 UNIDADE | | | | | -- | -- | 33 | 0 | 33 | -- |
| TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA | | | | | | | | | | |
| TRENA MÉTRICA 7,5 M COM TRAVA, FITA EM AÇO TEMPERADO. GRADUAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS. CORPO EM PLÁSTICO ABS. TRAVA PARA FIXAR A FITA MÉTRICA. FREIO DUPLO. FITA COM 3 REBITES TAMANHO: 7,5 M | | | | | | | | | | |
| 4240/2023 | 1101160213 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO MECÂNICA - ITJ | 10 | | | | | |
| 4255/2023 | 1106 | | | DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - CDR | 10 | | | | | |
| 4372/2023 | 1101100205 | | | COORDENADORIA DA ÁREA DE CULTURA GERAL - JLE | 2 | | | | | |
| 4380/2023 | 1101080306 | | | ASSESSORIA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SJE | 2 | | | | | |
| 4388/2023 | 1101180303 | | | COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO, MATERIAIS E FINANÇAS - GAS | 2 | | | | | |
| 4404/2023 | 1101090210 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO QUÍMICA - JAR | 1 | | | | | |
| 4407/2023 | 110901 | | | COORDENADORIA DE MATERIAIS E FINANÇAS - GPB | 2 | | | | | |
| 4525/2023 | 1101190411 | | | COORDENADORIA CURSO TÉCNICO INFORMÁTICA - XXE | 4 | | | | | |

TOTAL LICITADO: R\$ 0,00